

| | | | |
|------------------------------------|---|--|--------------------------------------|
| RFC emisor: | MERA960116HL3 | Folio fiscal: | 0E854CC6-E59E-5346-B055-1385A8CC5C99 |
| Nombre emisor: | JOSE ALFREDO MERCADO RAMIREZ | No. de serie del CSD: | 00001000000507051650 |
| Folio: | 476 | Serie: | S |
| RFC receptor: | SAP081115IN7 | Código postal, fecha y hora de emisión: | 47140 2022-10-04 11:27:46 |
| Nombre receptor: | SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO, JALISCO | Efecto de comprobante: | Ingreso |
| Código postal del receptor: | 47140 | Régimen fiscal: | Incorporación Fiscal |
| Régimen fiscal receptor: | Personas Morales con Fines no Lucrativos | Exportación: | No aplica |
| Uso CFDI: | Gastos en general | | |

Conceptos

| Clave del producto y/o servicio | No. identificación | Cantidad | Clave de unidad | Unidad | Valor unitario | Importe | Descuento | Objeto impuesto | | |
|---------------------------------|----------------------------------|----------|-----------------|--------|-----------------|--------------|--------------|------------------------|---------------------|----------------|
| 82121500 | | 5000 | H87 | PZ | 0.945000 | 4,725.000000 | | Si objeto de impuesto. | | |
| Descripción | 0099 - IMPRESIÓN OFFSET ESPECIAL | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 4,725.000000 | Tasa | 16.00% | 756.000000 |
| Número de pedimento | Número de cuenta predial | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |

| | | | | |
|------------------------|--|------------------------------|------------|--------------------|
| Moneda: | Peso Mexicano | Subtotal | | \$ 4,725.00 |
| Forma de pago: | Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI) | Impuestos trasladados | IVA 16.00% | \$ 756.00 |
| Método de pago: | Pago en una sola exhibición | Total | | \$ 5,481.00 |

Sello digital del CFDI:

FacAINcLQg7onAY3nvjI2laOd4HzhaRBFbqqIRYyclN+Ehybj4dAylmVVbPFx5A7ilzHLcEPB3+ZOd+WCUEdBndjKO8ur4VMnr+1M4A3Sp/u9aoPRQ/9wa3S34SaxZJ6+Mbecqd9fNR77IOlo cygxNPXLgBYgU98TZwsyjoaQv3nV8wx8x+x7nk5jm5Fg/CewG3ZXErQcS5sDnLEZvY2ojcfR1MQB9Jee6iVYXQ4vtc7vPYhow0G3nA2VWvPBAYKb1Hd/W9ckfYe6LXYneAym561Q/Xwk89q nOrJK9k/rR1VWNaSgWDovAo3TlzH4zsXetHxz5OepAnLHjnf4Y0w==

Sello digital del SAT:

Mb8lCb6/85qwib4BrbGkec0lJE/dSq0z4Dj1W4YsFu7YhYUOObKjwQFL7ujaiXeOpVpyEYc2HNq+9QA2FmN8/laFn5SYXai61KfJ1KQze/reAdYEgRr6FEhqIO1ZPheQTMNEcK6oPrcaE/n07 kV6SrebZ2/pa9LkP8CGAf6uvjj6tnreLmAx0DKbHtNXh4fWXmHZhFUbzdRQlUptczFbrBgEmep27hmt1q5PpD2+ziaFdDxVIMcLwPvu3TN83bJmrClnmjWfa6she3eqR0IObt57w/GH1AdyxFS4Vf58YM9p9B2foqNH5zRsjVaAHISpjYE2zdzq7F0eJUGjLA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|0E854CC6-E59E-5346-B055-1385A8CC5C99|2022-10-04T13:27:46|CVD110412TF6|FacAINcLQg7onAY3nvjI2laOd4HzhaRBFbqqIRYyclN+Ehybj4 dAylmVVbPFx5A7ilzHLcEPB3+ZOd+WCUEdBndjKO8ur4VMnr+1M4A3Sp/u9aoPRQ/9wa3S34SaxZJ6+Mbecqd9fNR77IOlo cygxNPXLgBYgU98TZwsyjo aQv3nV8wx8x+x7nk5jm5Fg/CewG3ZXErQcS5sDnLEZvY2ojcfR1MQB9Jee6iVYXQ4vtc7vPYhow0G3nA2VWvPBAYKb1Hd/W9ckfYe6LXYneAym561Q/X wk89qnOrJK9k/rR1VWNaSgWDovAo3TlzH4zsXetHxz5OepAnLHjnf4Y0w==|00001000000504204441||

RFC del proveedor de certificación: CVD110412TF6 **Fecha y hora de certificación:** 2022-10-04 13:27:46

No. de serie del certificado SAT 00001000000504204441



RFC emisor: PELF410909UR7
Nombre emisor: FRANCISCO JAVIER PEREZ LOZA
Folio: 3445
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA
POTABLE, ALCANTARILLAD O Y
SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN
MIGUEL EL ALTO, JALISCO
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 7cec60a7-0ce0-45c3-9bf8-cf409b8fd5f6
No. de serie del CSD: 00001000000510480440
Serie: E
Código postal, fecha y hora de
emisión: 47140 2022-10-05 14:01:03
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Personas Físicas con Actividades
Empresariales y Profesionales

Conceptos

| Clave del producto y/o servicio | No. identificación | Cantidad | Clave de unidad | Unidad | Valor unitario | Importe | Descuento | No. de pedimento | No. de cuenta predial | |
|---------------------------------|-----------------------|----------|-----------------|--------|----------------|----------|-----------|------------------|-----------------------|---------|
| 30111601 | | 1.50 | TNE | TONS | 3793.11 | 5689.67 | | | | |
| Descripción | TONELADA CEMENTO GRIS | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 5689.67 | Tasa | 16.0000% | 910.35 |

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago: Pago en una sola exhibición
Tipo de cambio: 1

Subtotal \$ 5,689.67
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 910.35
Total \$ 6,600.02

Sello digital del CFDI:

E5/vKZpT5OXvf/mzKOrXqL6rbV/PB8HXEeV7/DEnYwrt00zYn+24Kdq/LCB8CSmlejhn3hReCRqiYgbIOnC9Ra0uNAnyW7Ydoq4Mo6SE7LVwwFxlNa6lasCQMGH8X/x134aRRFtNXokVLgdZ/osfFVL+M4LKO7dHD31Jsbepuj/Z/0iMdtl4E+ao06DHKhXb0iDyVcM1ZQtmJB34gDZ6XZ/EmdQivPvmB/qy6BtDSil7OpcScJwq3+iHuP/yEufjIrxuBjoUSoLNd48bE70sJ6jzn2bZVE8POWkm3541VxQ2oF26L6t6BSEmwaYPoQtbQbdgrZBKNraOIQEWuAv7Q==

Sello digital del SAT:

kLy4d0GYoKuvrOvs23t6ZRfztw6Wp0te/mB3jKbOXFM9IPWnPNF3oUyKumDKL9MI9yys9g+Rm8fOUUyxpB76gwwQ+TgxrlG0NwwkVcD/qakQHs29nA8LoY8O0UvkvT7KDsaKgCsb7SKmTCjwgKOUlg4wugjoTyYVDAsL3cZWQ1yOcW1JmX3IKOtMj3zF2dTdCE+X38kNIMVdUWjHBfzXYlwLdmZ2aqQmD1iGPDU0ysxMm2muhf+YwXo+XdLDQQ9ZO/Td2lhmz02qQlycP3lcfjqOa kub2RXgv07SHClitzclJyJzdfEaueT010nyPDJ17cSXQU/1ymMgfeTvc+8tQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|7cec60a7-0ce0-45c3-9bf8-cf409b8fd5f6|2022-10-05T14:03:05|LSO1306189R5|E5/vKZpT5OXvf/mzKOrXqL6rbV/PB8HXEeV7/DEnYwrt00zYn+24Kdq/LCB8CSmlejhn3hReCRqiYgbIOnC9Ra0uNAnyW7Ydoq4Mo6SE7LVwwFxlNa6lasCQMGH8X/x134aRRFtNXokVLgdZ/osfFVL+M4LKO7dHD31Jsbepuj/Z/0iMdtl4E+ao06DHKhXb0iDyVcM1ZQtmJB34gDZ6XZ/EmdQivPvmB/qy6BtDSil7OpcScJwq3+iHuP/yEufjIrxuBjoUSoLNd48bE70sJ6jzn2bZVE8POWkm3541VxQ2oF26L6t6BSEmwaYPoQtbQbdgrZBKNraOIQEWuAv7Q==|00001000000509846663|

RFC del proveedor de certificación: LSO1306189R5 Fecha y hora de certificación: 2022-10-05 14:03:05

No. de serie del certificado SAT 00001000000509846663



| | | | |
|-------------------------|---|--|--------------------------------------|
| RFC emisor: | PAS090408T59 | Folio fiscal: | 19C061BE-0930-41F4-A21F-7E7BD6547F8A |
| Nombre emisor: | PROSESS ASOCIADOS SC | No. de serie del CSD: | 00001000000515710764 |
| Folio: | 127 | Código postal, fecha y hora de emisión: | 44160 2022-10-20 09:45:48 |
| RFC receptor: | SAP081115IN7 | Efecto de comprobante: | Ingreso |
| Nombre receptor: | SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO, JALISCO | Régimen fiscal: | General de Ley Personas Morales |
| Uso CFDI: | Gastos en general | | |

Conceptos

| Clave del producto y/o servicio | No. identificación | Cantidad | Clave de unidad | Unidad | Valor unitario | Importe | Descuento | No. de pedimento | No. de cuenta predial | |
|---------------------------------|--|----------|-----------------|--------|-----------------|----------------|---------------|--------------------|-----------------------|----------------|
| 84111800 | | 1 | E48 | | 104319.00000 0 | 104319.00000 0 | | | | |
| Descripción | GESTION Y ASESORIA PARA RECUPERACION DE SALDOS A FAVOR DE IVA DEL ORGANISMO, PERIODOS RECUPERADOS. MAYO 2021 \$ 153,74 8.00 JUNIO 2021 \$ 111,151.00 OCT 2021 \$ 82,831.00 | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 104319.000000 | Tasa | 16.0000% | 16691.040000 |

| | | | |
|------------------------|--|------------------------------|---------------------------|
| Moneda: | Peso Mexicano | Subtotal | \$ 104,319.00 |
| Forma de pago: | Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI) | Impuestos Trasladados | IVA 16.0000% \$ 16,691.04 |
| Método de pago: | Pago en una sola exhibición | Total | \$ 121,010.04 |

Sello digital del CFDI:

gUn0nJuOLVdKUHxVcGzPRsmaKBUU8haD6bufDB5Oq0wnzZ0xLFZR+9AoMR9rdEIERTkG6cjLzn0HuLjlm4tNTCY76MNYL9NPYeMPwPxs6IELJBfOj7/ZOX+Jj99WfKWAWwglEgtKE4TilwW6GyYm/QbwZZSV5pmYtv70TTezXSeFaMknDLu9tAH4vbDD+3XgMxJXA1PR66nG5KfBsgynemDpWoSp4SQGwpatto9ICYH0869hV+HJTtgJxNvXVfPLPgweo724Bjbu0SCHNaoC0+KC34fwRv/m4CFmIXC1x+022IZVXhKkH5O1BLNOfjGKhkvfh5SCVVKUcj5WuyPvQ==

Sello digital del SAT:

a7N0HMMRjC4IV72CM+M70xSnF+J2xX3/mpQ/RqNyiL588btSfwhoq1Ec1NG82STH2/Wi4LsUEJqA1T8muFtG1Zi359bZi6iiXkwcJFjzgcBz7V2fzNs9oGER1FT+N5ONQq2WQjFZVSPQA5wEWPJVpOsYafqsxxNTVWxYXmXLSxS9mYAxqVTfkX4alkXpnTvDnyhQose6o/j/nj/ELUW2xnKMPSV0TQ8cnWOKTkmP0zQvJ3NAnjQe1EO+6pAYQSalp81jWjARK6TBI9aYlksiORP0HyJgNzkgNOYsnWt69I6a3K+YiWwp3fmKN7dw+0IEnYM53H4KQSk9u5q+CQdw==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|19C061BE-0930-41F4-A21F-7E7BD6547F8A|2022-10-20T09:45:49|MAS0810247C0|gUn0nJuOLVdKUHxVcGzPRsmaKBUU8haD6bufDB5Oq0wnzZ0xLFZR+9AoMR9rdEIERTkG6cjLzn0HuLjlm4tNTCY76MNYL9NPYeMPwPxs6IELJBfOj7/ZOX+Jj99WfKWAWwglEgtKE4TilwW6GyYm/QbwZZSV5pmYtv70TTezXSeFaMknDLu9tAH4vbDD+3XgMxJXA1PR66nG5KfBsgynemDpWoSp4SQGwpatto9ICYH0869hV+HJTtgJxNvXVfPLPgweo724Bjbu0SCHNaoC0+KC34fwRv/m4CFmIXC1x+022IZVXhKkH5O1BLNOfjGKhkvfh5SCVVKUcj5WuyPvQ==|00001000000505142236||

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 **Fecha y hora de certificación:** 2022-10-20 09:45:49
No. de serie del certificado SAT 00001000000505142236



RFC emisor: COVL7611107W9
Nombre emisor: LOURDES PATRICIA CORONA VAZQUEZ
Folio: 515
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE,
 ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL
 MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO,
 JALISCO
Código postal del receptor: 47140
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 22E9099C-54FB-414A-9618-3667C36F2A8F
No. de serie del CSD: 00001000000512289499
Código postal, fecha y hora de emisión: 44220 2022-10-26 13:48:10
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Exportación: No aplica

Conceptos

| Clave del producto y/o servicio | No. identificación | Cantidad | Clave de unidad | Unidad | Valor unitario | Importe | Descuento | | Objeto impuesto | |
|---------------------------------|---|---------------------------------|-----------------|--------|-----------------|-------------|-------------|--------------------|------------------------|----------------|
| 40171517 | 109 | 15 | H87 | PZA. | 288.40 | 4,326.00 | | | Si objeto de impuesto. | |
| Descripción | TUBERIA DE PVC RD-26 DE 2" C/CAMPANA Y ANILLO | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 4,326.00 | Tasa | 16.00% | 692.16 |
| Número de pedimento | | Número de cuenta predial | | | | | | | | |
| 40141653 | 223 | 1 | H87 | PZA. | 1,637.20 | 1,637.20 | | | Si objeto de impuesto. | |
| Descripción | VALVULA COMPUERTA V.F DE FoFo DE 2" | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 1,637.20 | Tasa | 16.00% | 261.952 |
| Número de pedimento | | Número de cuenta predial | | | | | | | | |
| 27121700 | 276 | 2 | H87 | PZA. | 14.40 | 28.80 | | | Si objeto de impuesto. | |
| Descripción | EMPAQUE DE NEOPRENO DE 2" | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 28.80 | Tasa | 16.00% | 4.608 |
| Número de pedimento | | Número de cuenta predial | | | | | | | | |
| 31161500 | 286 | 8 | H87 | PZA. | 14.99 | 119.92 | | | Si objeto de impuesto. | |
| Descripción | TORNILLO C/TUERCA DE 5/8" X 2 1/2" | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 119.92 | Tasa | 16.00% | 19.1872 |
| Número de pedimento | | Número de cuenta predial | | | | | | | | |
| 40174608 | 243 | 1 | H87 | PZA. | 123.75 | 123.75 | | | Si objeto de impuesto. | |
| Descripción | TEE DE PVC HID. CED-40 DE 3" | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 123.75 | Tasa | 16.00% | 19.80 |
| Número de pedimento | | Número de cuenta predial | | | | | | | | |
| 40183112 | 331 | 1 | H87 | PZA. | 44.80 | 44.80 | | | Si objeto de impuesto. | |
| Descripción | REDUCCION BUSHING DE 3" A 2" CED-40 | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 44.80 | Tasa | 16.00% | 7.168 |
| Número de pedimento | | Número de cuenta predial | | | | | | | | |
| 30121713 | 213 | 1 | H87 | PZA. | 1,131.00 | 1,131.00 | | | Si objeto de impuesto. | |
| Descripción | BROCAL DE POLIETILENO TIPO PESADO | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 1,131.00 | Tasa | 16.00% | 180.96 |
| Número de pedimento | | Número de cuenta predial | | | | | | | | |
| 40172400 | 352 | 1 | H87 | PZA. | 11.85 | 11.85 | | | Si objeto de impuesto. | |
| Descripción | TAPA DE PVC DE 2" CED-40 | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 11.85 | Tasa | 16.00% | 1.896 |
| Número de pedimento | | Número de cuenta predial | | | | | | | | |

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 7,423.32
Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 1,187.73
Total \$ 8,611.05

Sello digital del CFDI:

EAx3TrqH9E2W1cdzOMPnGvRNfsUmSp4oL9AVG+jTLJw1VCeRMbop9c7kUX5ZWSaU6Kis7LzTmhlZju7MR+G9ThVTLsMdJTziYRvkN21OUjPhJPz+CnG7rmdKOvmXQXli/DKAO56ZIVoHUT6jzyHC2tpl8EcFzJTzdA8BUpltgFeDxqZMg/AxnBx1PnVFvxI5ntkSUpuu/5xKJQzIDgpr9yUsn14s8sbh7uDx0gSvQuOZq8SLwHJWndVXDdVdSDbKVdLDTni3/glt1NHRyRjWuNGGjlpohk730M5j6H2tM2pWIEh+YQxGdkPiRaNQgcfYdDRGeiA/j18BZFPJvvg==

Sello digital del SAT:

N9ixJpedTjbrWku0c24zrqfAkYorO7TzwOa76xbpbDtmFbaAjdY3WSGxt1YjtA2KMATrYyMvim45RIOA7T+mzLHunVnRPDeYC2IYugFOA6kTpKYuSS6RZuKoUkRoISZq+C02zOvXgZn0ig5NlgP/xTEXyCot+aTlCWw+mJltOWAVH5+2jJCjv07W+JLd1jfyQwUPBxp0EO1lvGdPkqHkwETLqg2oVxRmfjCe7cQpWcecj2ebdGPO2TWa6f4kZBsoMkoA9bpEPGgkiHsH0JD1pHo6ZBHH8cqzH/O+04ZspTYci83V+xjXgM8ymzNCmqqA3AgSVqMsVLkSIBLzlg0==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|22E9099C-54FB-414A-9618-3667C36F2A8F|2022-10-26T14:00:21|SCD110105654|EAx3TrqH9E2W1cdzOMPnGvRNfsUmSp4oL9AVG+jTLJw1VCeRMbop9c7kUX5ZWSaU6Kis7LzTmhlZju7MR+G9ThVTLsMdJTziYRvkN21OUjPhJPz+CnG7rmdKOvmXQXli/DKAO56ZIVoHUT6jzyHC2tpl8EcFzJTzdA8BUpltgFeDxqZMg/AxnBx1PnVFvxI5ntkSUpuu/5xKJQzIDgpr9yUsn14s8sbh7uDx0gSvQuOZq8SLwHJWndVXDdVdSDbKVdLDTni3/glt1NHRyRjWuNGGjlpohk730M5j6H2tM2pWIEh+YQxGdkPiRaNQgcfYdDRGeiA/j18BZFPJvvg==|00001000000502000436||

RFC del proveedor de certificación: SCD110105654 **Fecha y hora de certificación:** 2022-10-26 14:00:21

No. de serie del certificado SAT 00001000000502000436



RFC emisor: SLA1112218W9
Nombre emisor: SANICHEM LATINOAMERICA SA DE CV
Folio: 77000
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SAPASMA
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 24CE3168-49DF-43A6-8BFD-6B98576BAAAE
No. de serie del CSD: 00001000000502646967
Serie: G
Código postal, fecha y hora de emisión: 45615 2022-10-14 09:41:37
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales

Conceptos

| Clave del producto y/o servicio | No. identificación | Cantidad | Clave de unidad | Unidad | Valor unitario | Importe | Descuento | No. de pedimento | No. de cuenta predial | |
|---------------------------------|---------------------------------------|----------|-----------------|--------|----------------|----------|-----------|------------------|-----------------------|---------|
| 12163800 | HCS240 | 8.00 | H87 | PIEZA | 2160.00 | 17280.00 | | | | |
| Descripción | HIPOCLORITO DE SODIO 13% TAMBO 240 KG | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 17280.00 | Tasa | 16.0000% | 2764.80 |

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Por definir
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido
Condiciones de pago: CREDITO

Subtotal \$ 17,280.00
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 2,764.80
Total \$ 20,044.80

Sello digital del CFDI:

LRTJeKmjzPus/RDjSwV8FrbtxvRjFe8/Ejnbdl0ou2fPasgG20g7nDV8GgbqYzDVe4iR1wK17Ns81u1SicdKcDb+UmCkcg3srjXBrY7hyDy4ynaxWADOfMxt2EiTKkbXy8X5OICtQ8DqXrfXDYS+TZfT3XJERh/90x9ib2NTmT/7uFSCiAEcjucd/nwffBt9YqUN34D4EJBMJN892FvFQKgEogcoaQRuYOMizOaoZk5+v20DvpUBVV/hhd90kRZxSWRhocSW64gF9QNDdLjYuCwzWW2iqv/9bFpVHb9xL5Ir1v3X7Bo0B8PQUIKYkKwxjjJPFYsRLsz1YY0Wthw==

Sello digital del SAT:

Cds7dEeFTIY9XcM7XfmuDpqPc7dIAk/SY4DqnHYDTAKY1/mIMLr9JBMt1u//zyR6f5fLmr1AhbMw6CALfQXysZwE+5pPZtyXNJTRRtdYGHORNOvNwhHxDaCnoTppTTvAj/MfnIKrREDdGtrxp/zvVZRbT1wrzvyZQY13SvUX9K3S6NSXU+3PDHij8rGtqoeYJF9TYwyHuJL6EJv7+21MiGa+RHvSdavz0LbitclBbeBgWD+2BH6kGQZUUAkKzrqzPMSpHoenN/arJN3CscS3aexgBYnkqhgAJ1eTU9UrELzBPnwbmR5cAxldzQje35rRkc+Pb4ss5JtbT3tQDA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|24CE3168-49DF-43A6-8BFD-6B98576BAAAE|2022-10-14T09:41:41|MAS0810247C0|LRTJeKmjzPus/RDjSwV8FrbtxvRjFe8/Ejnbdl0ou2fPasgG20g7nDV8GgbqYzDVe4iR1wK17Ns81u1SicdKcDb+UmCkcg3srjXBrY7hyDy4ynaxWADOfMxt2EiTKkbXy8X5OICtQ8DqXrfXDYS+TZfT3XJERh/90x9ib2NTmT/7uFSCiAEcjucd/nwffBt9YqUN34D4EJBMJN892FvFQKgEogcoaQRuYOMizOaoZk5+v20DvpUBVV/hhd90kRZxSWRhocSW64gF9QNDdLjYuCwzWW2iqv/9bFpVHb9xL5Ir1v3X7Bo0B8PQUIKYkKwxjjJPFYsRLsz1YY0Wthw==|00001000000505142236||

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 Fecha y hora de certificación: 2022-10-14 09:41:41
No. de serie del certificado SAT 00001000000505142236



RFC emisor: SLA1112218W9
Nombre emisor: SANICHEM LATINOAMERICA SA DE CV
Folio: 76763
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SAPASMA
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 95C429F5-2D54-4F40-9AFC-FB469BE95A78
No. de serie del CSD: 00001000000502646967
Serie: G
Código postal, fecha y hora de emisión: 45615 2022-10-05 10:07:30
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales

Conceptos

| Clave del producto y/o servicio | No. identificación | Cantidad | Clave de unidad | Unidad | Valor unitario | Importe | Descuento | No. de pedimento | No. de cuenta predial | |
|---------------------------------|---------------------------------------|----------|-----------------|--------|----------------|----------|-----------|------------------|-----------------------|---------|
| 12163800 | HCS240 | 8.00 | H87 | PIEZA | 2160.00 | 17280.00 | | | | |
| Descripción | HIPOCLORITO DE SODIO 13% TAMBO 240 KG | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 17280.00 | Tasa | 16.0000% | 2764.80 |

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Por definir
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido
Condiciones de pago: CREDITO

Subtotal \$ 17,280.00
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 2,764.80
Total \$ 20,044.80

Sello digital del CFDI:

VCz+2aYRk3zpYK8sOieQlWPDyT2zCqgyfRDAQaEeAylQg3HzIDly88gRFm8MnBdNUCuXP8i9D+llqT9f3msPTOJyPO2lghcCJ252/hv47giJJ8qWURUINdZNU+8S+K8+IXIEo8H+xxr821iOgRC7oeGMMGCJVMRoW2PxlBfs0aJAMReWntGslgd+PJ4jjo/T1R0S3z5ceNCh+I4K6JRmul8byyFSjLoxXkwK6xlKnP70eDVBKsNTZamTSFp33zEx7QJ5JpX63r7P12PQbTXS5yTKGeK3jVIVIEer5aiE1liwtqEKR4VkgYZGqioeT+kTZEIfvXNKy2muKUX/zLwQ==

Sello digital del SAT:

J0bn/4Tg+yW3p2xVhXGfQzjEDVbauJ3hDrthclCuCjct/6oOitN0DAhGSAiA+WzXt5G8401LwXrnFWzWPeywoXQComFJIFP6y+1NAXgJ41wHFJIC5vox8/vfZLTmNcu+Ge4oSS9p5Ggz6SWNdjY2ZN4tAxPOek9PSjEkQfbvozpcoln9e3flJREEMKpBWarbi1H5HRKu8m3cilfXiBHky/6djjmeZf1ht8GebxerXzFEm+BG73LLQVGECo9/hKmjuzgEa9FFI6FhtOHguUUiBGbgl5rXQalX4uSS6ll/stq1meXBXY4LpAlIZcvtAXn/w6vdkKaHZGVTJZTmQYz4w==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|95C429F5-2D54-4F40-9AFC-FB469BE95A78|2022-10-05T10:07:35|MAS0810247C0|VCz+2aYRk3zpYK8sOieQlWPDyT2zCqgyfRDAQaEeAylQg3HzIDly88gRFm8MnBdNUCuXP8i9D+llqT9f3msPTOJyPO2lghcCJ252/hv47giJJ8qWURUINdZNU+8S+K8+IXIEo8H+xxr821iOgRC7oeGMMGCJVMRoW2PxlBfs0aJAMReWntGslgd+PJ4jjo/T1R0S3z5ceNCh+I4K6JRmul8byyFSjLoxXkwK6xlKnP70eDVBKsNTZamTSFp33zEx7QJ5JpX63r7P12PQbTXS5yTKGeK3jVIVIEer5aiE1liwtqEKR4VkgYZGqioeT+kTZEIfvXNKy2muKUX/zLwQ==|00001000000505142236||

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 Fecha y hora de certificación: 2022-10-05 10:07:35
No. de serie del certificado SAT 00001000000505142236



RFC emisor: TPA941226462
Nombre emisor: TUBERIAS PLASTICAS DE ARANDAS SA DE CV
Folio: 20735
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO, JALISCO
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 846C6ED8-2DA9-4307-BF13-C4F67F0E3C69
No. de serie del CSD: 00001000000505635202
Serie: A
Código postal, fecha y hora de emisión: 47180 2022-10-15 09:27:59
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales

Conceptos

| Clave del producto y/o servicio | No. identificación | Cantidad | Clave de unidad | Unidad | Valor unitario | Importe | Descuento | No. de pedimento | No. de cuenta predial | |
|---------------------------------|-------------------------------|----------|-----------------|--------|----------------|----------|-----------|------------------|-----------------------|---------|
| 40171500 | TI2080 | 5.000000 | H87 | PIEZA | 2386.55 | 11932.75 | | | | |
| Descripción | TUBO HID. INGLES C/A RD-26 8" | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 11932.75 | Tasa | 16.0000% | 1909.24 |

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Por definir
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido
Condiciones de pago: PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO
Tipo de cambio: 1

Subtotal \$ 11,932.75
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 1,909.24
Total \$ 13,841.99

Sello digital del CFDI:

q8ZH0vkyAVEmROffSOB9ZMGiYrWP+MPLMxeqwbObWYztpxqtX49RdPN2+8NKJBjVRcegb2mohZmsLzVxxTlHLaI34kLrRHOtIPmjB8EA5hH7GH3zVqhIL4/Mf3ftdgOHTOf21xwZyn5X4eu4BIMdvoylGphxZ6GDY5jvzQRANMhDJX3G8o7XJvYcdzcXTY355TNKk9Zmbd3cH70JgZrOQZDFViB536wS/zyfKS4u+4Sx2cKdA82yocJMD81jbjySnTXUnza2mObWQSAf4JPIJgLHNZ657cMxSyZrZZj7zvU2ryCBabja16NxxynaibfVN7+ByUzEw5U1H/nftw==

Sello digital del SAT:

ntusBTH+kgjWDscNpXpkA1ykVgsAcxbhbPKj2PMAwKviFSnQ4A3/rQ68jemihCMm2As+JBnrRY5Pc/VqNePlvJKAXDvAN6d/D6DL6eRZG/K+LK9aw9YrlhefY8H0LDU5INTUf3c9rpFmSnjXyIT5a4uIvR+0GEcY3EGZuY9Lstl6N5oILwF5nZlwrTfi8PyKI/KFrwShnKcDX79GUFYEne+U9yBhYvN+GMMy4PADsC/OC9zqt4YNqEzA1wKydTmy7TIUy0FIKnhBeHdGhGAQlnfy0Z7EjkNbT kFFHvnqUahlncTs1e0/2VC32Q8iW2Tta3RAHyhKQKfASsFARow==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|846C6ED8-2DA9-4307-BF13-C4F67F0E3C69|2022-10-15T09:28:31|FCG840618N51|q8ZH0vkyAVEmROffSOB9ZMGiYrWP+MPLMxeqwbObWYztpxqtX49RdPN2+8NKJBjVRcegb2mohZmsLzVxxTlHLaI34kLrRHOtIPmjB8EA5hH7GH3zVqhIL4/Mf3ftdgOHTOf21xwZyn5X4eu4BIMdvoylGphxZ6GDY5jvzQRANMhDJX3G8o7XJvYcdzcXTY355TNKk9Zmbd3cH70JgZrOQZDFViB536wS/zyfKS4u+4Sx2cKdA82yocJMD81jbjySnTXUnza2mObWQSAf4JPIJgLHNZ657cMxSyZrZZj7zvU2ryCBabja16NxxynaibfVN7+ByUzEw5U1H/nftw==|00001000000412961981||

RFC del proveedor de certificación: FCG840618N51 Fecha y hora de certificación: 2022-10-15 09:28:31

No. de serie del certificado SAT 00001000000412961981



RFC emisor: PELF410909UR7
Nombre emisor: FRANCISCO JAVIER PEREZ LOZA
Folio: 3446
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA
POTABLE,ALCANTARILLAD O Y
SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN
MIGUEL EL ALTO,JALISCO
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 60728ff5-ad37-401d-ac61-129fa7677f02
No. de serie del CSD: 00001000000510480440
Serie: E
Código postal, fecha y hora de
emisión: 47140 2022-10-05 14:05:05
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Personas Físicas con Actividades
Empresariales y Profesionales

Conceptos

| Clave del producto y/o servicio | No. identificación | Cantidad | Clave de unidad | Unidad | Valor unitario | Importe | Descuento | No. de pedimento | No. de cuenta predial | |
|---------------------------------|-----------------------|----------|-----------------|--------|----------------|----------|-----------|------------------|-----------------------|---------|
| 30111601 | | 1.50 | TNE | TONS | 3793.11 | 5689.67 | | | | |
| Descripción | TONELADA CEMENTO GRIS | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 5689.67 | Tasa | 16.0000% | 910.35 |

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago: Pago en una sola exhibición
Tipo de cambio: 1

Subtotal \$ 5,689.67
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 910.35
Total \$ 6,600.02

Sello digital del CFDI:

eFMskIcVretlzoRA/uJQTonKAD6jJi6Ld2zw3bswTRpOVBJCw7IKhRma4hKSwI4is5ICIPjz3NFTaBw1UG6XziNKGUovTE7JXXCauRf4EgwDP0ixj9RVYadtPklhqf1O01lqZSCXfIK03Z8yUMmnCkCasc8Zdwmjuhl+8BizJGJT62cUiazES15a4o8N4I915b7IIRgWWG/cM1Efg3dDiG8Le7uc7fPjpxtkAJRBAKIZHiQVhqz0gbbba1coHBCg05CVe21E6zmPCtcuHe9FkOdXsNRrZRJ8X9MBP2k2/zJH3/aVE/lzN/aZQFh9aRR1CWDY4AJUT9+L6CMxZw/AT3g==

Sello digital del SAT:

MEyc3dbbAsUTF2YbHSDQKt6iaava0H8pelDLJpMEbAoDOsfMdgMWCsGMVx1Feuy7nVzFqYBDPQ1cG1PYxYpPLnteqWpeY1Gtmu76TAc6l75R1eRYL97Ql/fd8XjzSXY1e7naGa4ePpZ86USuiJy2awHh+EIQJ64qhJRgA70WDus9OAgqfVQ0qs4uYHkDsq+J70ALI7YB7g7zc9EgmksSCzfdNRWS+f3EDH2Mesw2F4O7lqylnJ+wsqEGmGZDd4vN9Zy7cAaVn6Zjq4e8zUwFyyujxoXBHUA4nX4Xyd31mujkCD9I+u7SfqBjt0qXqhdgffRe0I00bbjtmadRHIDRgw==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|60728ff5-ad37-401d-ac61-129fa7677f02|2022-10-05T14:07:07|LSO1306189R5|eFMskIcVretlzoRA/uJQTonKAD6jJi6Ld2zw3bswTRpOVBJCw7IKhRma4hKSwI4is5ICIPjz3NFTaBw1UG6XziNKGUovTE7JXXCauRf4EgwDP0ixj9RVYadtPklhqf1O01lqZSCXfIK03Z8yUMmnCkCasc8Zdwmjuhl+8BizJGJT62cUiazES15a4o8N4I915b7IIRgWWG/cM1Efg3dDiG8Le7uc7fPjpxtkAJRBAKIZHiQVhqz0gbbba1coHBCg05CVe21E6zmPCtcuHe9FkOdXsNRrZRJ8X9MBP2k2/zJH3/aVE/lzN/aZQFh9aRR1CWDY4AJUT9+L6CMxZw/AT3g==|00001000000509846663||

RFC del proveedor de certificación: LSO1306189R5 Fecha y hora de certificación: 2022-10-05 14:07:07

No. de serie del certificado SAT 00001000000509846663



RFC emisor: SMH211018LB1
Nombre emisor: Solución y medición HG2, S.A. De C.V.
Folio: 80
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE,
 ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL
 MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO,
 JALISCO
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 93978d5f-771a-476c-a9f5-1ad524167a19
No. de serie del CSD: 00001000000510585250
Serie: HG2VF
Código postal, fecha y hora de emisión: 45610 2022-10-25 12:02:45
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales

Conceptos

| Clave del producto y/o servicio | No. identificación | Cantidad | Clave de unidad | Unidad | Valor unitario | Importe | Descuento | No. de pedimento | No. de cuenta predial | |
|---------------------------------|--|----------|-----------------|--------|-----------------|-------------|-------------|--------------------|-----------------------|----------------|
| 41112504 | 054727040105_06 | 15 | H87 | Pieza | 494.430000 | 7416.450000 | | | | |
| Descripción | Multimag, TMIII, 1.5 m3/h, DN15 (3/4" x 3/4"), C(H), Composite, 190mm, IP67, RI Multimag TMIII; Medidor de agua tipo Chorro Múltiple, 1.5 m3/h, DN15 (3/4" x 3/4"), C(H), Composite negro, PN16, 190 mm, Registro Polica rbonato - Reg. Interna IP67, RI | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| 40172500 | 201520 | 15 | XKI | Juego | 38.580000 | 578.700000 | | | | |
| Descripción | Juego Conexiones agua, Npl 1/2"x 41mm, Tpl G3/4" Juego Conexiones para agua, Niple polímero de 1/2"x 41mm, Tuerca polímero G3/4" y empaques | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 7416.450000 | Tasa | 16.0000% | 1186.632000 |
| | | | | | IVA | Traslado | 578.700000 | Tasa | 16.0000% | 92.592000 |

Moneda: Peso Mexicano **Subtotal** \$ 7,995.15
Forma de pago: Por definir **Impuestos Traslados IVA 16.0000%** \$ 1,279.22
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido **Total** \$ 9,274.37
Condiciones de pago: Contado

Sello digital del CFDI:

cyIE2jG6epUYpx/IEgENJHfLF5d8PkYnl+IMYtOKzV1frncoPeJoFQcfNBD+zw0EFB40AM5+Hybl26hEFMvHrQ1dL32/ZqoqWl82R0jrQwvzST73SW7uuOL51UoCQd5MKyYCqVzIH7ulxaomwQWSP4RXsWurSAzAWGIAJGnit2k7KVgYhe1qBC8cptml+JWk+Mp9HLN8BpDpBSa1j4jMLfwjt8QsHaqQ63LZ1kBttggydF594zKNemvhlCP38Uhm2Uve+8tiAV3Lu7S3xoojs1BdLWHJLE82wJQyDwfWD+QA0RR8KrDQOZaZHP2aT/sJIVYM7gKyc8y+RCvrYHE5g==

Sello digital del SAT:

CtFkOFRS1yD63VfK7SiNn2MFIFhHCQ1Wu3Fa619SZ7y36jhalDFDFqePF3uMpaEvmWgycVO7stbckALBQWRu40mm1+O5zW9eoaFUcdg2FvVUM1hU5OA4m6nTNhW+O3DprgiWJgBx0QIP2JC5/RitJKtKvWx9Zi7e9ZDUql9c+YeN6yql8tXb8kHS/RZRvFuf46FqZF2cLbmjycQThL9Hg7BVOUh5Tx4K6pY++Hi0d2u360OfMUsxY63fvOhc808x8Tivp1o2OJmgeGMIMPHYjQ5KZGCn/u3wBpU1aD4mEY+xxDaPlm9n4Cf5edVpW0uK+XQYNwmT4Kh3sfAZnLxQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|93978d5f-771a-476c-a9f5-1ad524167a19|2022-10-25T12:02:50||LSO1306189R5|cyIE2jG6epUYpx/IEgENJHfLF5d8PkYnl+IMYtOKzV1frncoPeJoFQcfNBD+zw0EFB40AM5+Hybl26hEFMvHrQ1dL32/ZqoqWl82R0jrQwvzST73SW7uuOL51UoCQd5MKyYCqVzIH7ulxaomwQWSP4RXsWurSAzAWGIAJGnit2k7KVgYhe1qBC8cptml+JWk+Mp9HLN8BpDpBSa1j4jMLfwjt8QsHaqQ63LZ1kBttggydF594zKNemvhlCP38Uhm2Uve+8tiAV3Lu7S3xoojs1BdLWHJLE82wJQyDwfWD+QA0RR8KrDQOZaZHP2aT/sJIVYM7gKyc8y+RCvrYHE5g==|00001000000509846663|

RFC del proveedor de certificación: LSO1306189R5 **Fecha y hora de certificación:** 2022-10-25 12:02:50
No. de serie del certificado SAT 00001000000509846663



RFC emisor: AAMJ791025P46
Nombre emisor: JUAN BERNARDINO ALCALA MARTINEZ
Folio: 227
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA
POTABLE,ALCANTARILLAD O Y
SANEAMIENTO DE SAN MIGUEL EL ALTO
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: A1D8FBC8-1637-4AD0-9E6A-96E7200BE9E1
No. de serie del CSD: 00001000000414230501
Código postal, fecha y hora de emisión: 47140 2022-10-07 10:33:04
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Conceptos

| Clave del producto y/o servicio | No. identificación | Cantidad | Clave de unidad | Unidad | Valor unitario | Importe | Descuento | No. de pedimento | No. de cuenta predial | |
|---------------------------------|---|----------|-----------------|----------|----------------|--------------|--------------|------------------|-----------------------|-------------|
| 81101605 | 01 | 1 | E48 | SERVICIO | 14822.840000 | 14822.840000 | | | | |
| Descripción | ANTICIPO DE EQUIPO DE BOMBEO DE 3 HP PARA POZO LAS FUENTE S | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 14822.840000 | Tasa | 16.0000% | 2371.654400 |

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 14,822.84
Impuestos Trasladados IVA 16.0000% \$ 2,371.65
Total \$ 17,194.49

Sello digital del CFDI:

ey9iM5MsZjqJICApRbVProchIOZ6Yzl/vPFqvyAkQIXcjX1ElworQHGrpZ4r7HePOJEiCaJRK/RVnpOhamoZ4fuu00Ot7nb3Gvoz/sg/zypA0GU2lq2omf9SdfOtH/CcKu4oSfQV7W5dGYfQGxzpj8alX6wfrWXibOPeKAcJD9PssNhj8sNuij+75GMZuRVyHDIHZUj8LNYvQjE0WRNw3IZF3qEZ6HTZ4IbH6tNNcKcLPNs71ZNn4kyq/zUvmVy3+3KSbwtpuL+OxS6u+Vfi645v2YFEKDAjLSuksDbqpe0trVO6wTSCSrVlcSaltFmgW5eShwGeVUacLahDE2g==

Sello digital del SAT:

NhQZJuteU3kowkCoRt7k7zTh9BAGVlr7ZoJ9znK5xJ4dwQrzZ6QhSXTJTCM38mnZqZe4F20tj/ewm2qUeqnBng0ZG2jkzPUktnMgDfX1LJHVXBzTW/XaPfJtzN/9wqf1JHPpxo0jKK2B1XAbmzOn2BWWN/06/fqmBIDvoQmefpcw7b7h5UCcxPkqHjCqasnyo4ETJCKk5/pivJvMaF0YGDYL2Dc+6/430xWRs3IhFCsw+NLr6F1YjPjnalA7V+jntPyjf1Zz8lvi20BYmXiK5RmVkyRMV+psWzZAnxQsGoZIAoh2b8OpwgB8yTO+0Yr00tIQGDmqwsRdpAsUCAw==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|A1D8FBC8-1637-4AD0-9E6A-96E7200BE9E1|2022-10-07T10:33:05|MAS0810247C0|ey9iM5MsZjqJICApRbVProchIOZ6Yzl/vPFqvyAkQIXcjX1ElworQHGrpZ4r7HePOJEiCaJRK/RVnpOhamoZ4fuu00Ot7nb3Gvoz/sg/zypA0GU2lq2omf9SdfOtH/CcKu4oSfQV7W5dGYfQGxzpj8alX6wfrWXibOPeKAcJD9PssNhj8sNuij+75GMZuRVyHDIHZUj8LNYvQjE0WRNw3IZF3qEZ6HTZ4IbH6tNNcKcLPNs71ZNn4kyq/zUvmVy3+3KSbwtpuL+OxS6u+Vfi645v2YFEKDAjLSuksDbqpe0trVO6wTSCSrVlcSaltFmgW5eShwGeVUacLahDE2g==|00001000000505142236||

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 Fecha y hora de certificación: 2022-10-07 10:33:05

No. de serie del certificado SAT 00001000000505142236



RFC emisor: GUGF7607046R6
Nombre emisor: FRANCISCO GUTIERREZ GONZALEZ
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE,
ALCANTARILLADO Y SANEAMIE
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: AAA19B26-0FCD-499D-A665-6A0A87EC04FF
No. de serie del CSD: 00001000000504465028
Código postal, fecha y hora de emisión: 47140 2022-10-05 11:46:04
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Incorporación Fiscal

Conceptos

| Clave del producto y/o servicio | No. identificación | Cantidad | Clave de unidad | Unidad | Valor unitario | Importe | Descuento | No. de pedimento | No. de cuenta predial | |
|---------------------------------|--|----------|-----------------|--------|----------------|----------|-----------|------------------|-----------------------|---------|
| 72101505 | | 1 | AS | | 5475.00 | 5475.00 | | | | |
| Descripción | 1 RESUMIDERO KILOS 73; POSO PIEDRAS NEGRAS | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 5475.00 | Tasa | 16.0000% | 876.00 |

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Cheque Nominativo
Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 5,475.00
Impuestos Trasladados IVA 16.0000% \$ 876.00
Total \$ 6,351.00

Sello digital del CFDI:

bvTVyolcrarS3Qb2XgyFKwEh8hwg7j7DwKvjKv+huuJ9vXovaDnGg1t+crYg5o6fhpRs5ZbeALD5oHdxVqHNn7LleINwloqBpE0kgQG3wEDqKMzHjXADUbinUXfa2nEvKxNCx7dE4ZZfAJdr5SU
pykk7c6N0dLY8Z80924r9VyGND0xklu8IHa1uTKckIMkMBRM7N/e98QOE+H1vtWJupDhoptl4rR8VsbnoN5mPSpm7syoawLv1uGsaE+6YOma3Zt8vFRto4ot3muTDP5cBwSeGt+nKeV0+7
sUJCB8YpJvLYMGpvGbVp8FK2OShiBsq7PbZa0h0YKNj5Zawp0TYSw==

Sello digital del SAT:

Mmm9QinCcc2TAIx+fRr3KZJ9N1gU8v3GMfc/MkUs36sPh/JmxhdgvEGvnU5FJGC+OBS5qb1qt8yRSCKU7KFZrlhLBbw+ldfpu7wWNI8xJKYL5+vKVTHbcDAdk6IGH7AXch5CBd+7ONJBRt
vll0gB7AITv/NsTSIFUee9jme6/S8B8Llcx4vS8cyFF4dsEkaaffarA10OI/sDJBURmV24qh+GuS1bXM0bbJTLyhKYTcyYax5oYeWH5ZEMmBXUL7kUdz52zMVppmzaTdd91MMjQmUKtOMxB
YM9yu1/Sh65yrX07tkwOu/CIT6U7qKTM/AH4kplB85mObJvYYutZg==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|AAA19B26-0FCD-499D-A665-6A0A87EC04FF|2022-10-05T11:48:17|SAT970701NN3|bvTVyolcrarS3Qb2XgyFKwEh8hwg7j7DwKvjKv+huuJ9vXovaD
nGg1t+crYg5o6fhpRs5ZbeALD5oHdxVqHNn7LleINwloqBpE0kgQG3wEDqKMzHjXADUbinUXfa2nEvKxNCx7dE4ZZfAJdr5SUpykk7c6N0dLY8Z80924r9V
yGND0xklu8IHa1uTKckIMkMBRM7N/e98QOE+H1vtWJupDhoptl4rR8VsbnoN5mPSpm7syoawLv1uGsaE+6YOma3Zt8vFRto4ot3muTDP5cBwSeGt+nKe
V0+7sUJCB8YpJvLYMGpvGbVp8FK2OShiBsq7PbZa0h0YKNj5Zawp0TYSw==|00001000000504465028||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2022-10-05 11:48:17

No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028



RFC emisor: CAVJ851101PH8
Nombre emisor: Juan Antonio Campos Vital
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA
POTABLE,ALCANTARILLAD O Y
SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN
MIGUEL EL ALTO,JALISCO
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: AAA131B1-DED2-46F1-8354-0A72FA348314
No. de serie del CSD: 00001000000504465028
Código postal, fecha y hora de emisión: 47140 2022-10-19 13:53:03
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Incorporación Fiscal

Conceptos

| Clave del producto y/o servicio | No. identificación | Cantidad | Clave de unidad | Unidad | Valor unitario | Importe | Descuento | No. de pedimento | No. de cuenta predial | |
|---------------------------------|--|----------|-----------------|--------|----------------|----------|-----------|------------------|-----------------------|---------|
| 72141700 | | 2 | HUR | HORA | 2200.00 | 4400.00 | | | | |
| Descripción | 2 viajes de tepetate amarillo en camion de 14 m para la calle maria concep ción lozano | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 4400.00 | Tasa | 16.0000% | 704.00 |

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 4,400.00
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 704.00
Total \$ 5,104.00

Sello digital del CFDI:

baErTyUXD47sAqg3KAfub1TxfDuxyDAAd6pTg6ymbGSDd40GZ2rL/GHLm68NzYPPVIR7aJbrctTuVE4aHxz2tUD4LZ84WPXtd5eKal1TTTJpKhWnQpwwtJHA/zrh6TTDsDvnbCfwk67o1onab3wrXJ66tmTvCBnbnm7jyPz5RPhJOIN0n4ohcdpQEoJqIgzghEeAMBv4sDnoND7kzilrqgUkieKyl1nrPfpddJBTf6DquHgfqEAvwZMHWfQHMv4Rd5pH0Qziu6G2wvbk6IBlvZ304HMv66I8866Ki0b4RsRqfpZSeQXxFfITajfzy1HmZhLVENVCvciRASM1Jhj/g==

Sello digital del SAT:

TxiJYb7jEcaTcrY7LQb90O3osUlgfi7CW+0bJyQam9U+S10QohJ2AhLgjqld7wyCic9W5vRtr3KuA1Zf90Z3SQJfXpL4HJ0Ca/Q7Lm1+0XrShwGn+thbWmA37Zsf73448KbAGTMHsgN3KWezFIYGNvZ0mNIWVvo5gzcyIge4+3H8RvAgkMwldte5Q1RCY32zh5ZqEkWNT6c90fF7StGr93/R9vSCLsk5LP2yvD3rtw0fwQXdXsYmlrM32OsHpselgcCBiisN/GGI0b0wT9bnH5grVjTJOuHfKv2/ZibfPr81teyzu6V4X6w2esBHJdH+wLV5QqSBHD59ZowVzZG3jQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|AAA131B1-DED2-46F1-8354-0A72FA348314|2022-10-19T13:54:57|SAT970701NN3|baErTyUXD47sAqg3KAfub1TxfDuxyDAAd6pTg6ymbGSDd40GZ2rL/GHLm68NzYPPVIR7aJbrctTuVE4aHxz2tUD4LZ84WPXtd5eKal1TTTJpKhWnQpwwtJHA/zrh6TTDsDvnbCfwk67o1onab3wrXJ66tmTvCBnbnm7jyPz5RPhJOIN0n4ohcdpQEoJqIgzghEeAMBv4sDnoND7kzilrqgUkieKyl1nrPfpddJBTf6DquHgfqEAvwZMHWfQHMv4Rd5pH0Qziu6G2wvbk6IBlvZ304HMv66I8866Ki0b4RsRqfpZSeQXxFfITajfzy1HmZhLVENVCvciRASM1Jhj/g==|00001000000504465028||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2022-10-19 13:54:57

No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028



RFC emisor: EJH0503034L3
Nombre emisor: ESTACION JH, S.A. DE C.V.
Folio: 7611
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SIST. DE AGUA POTABLE,
 ALCANTARILLADO Y SANEAM. DEL MPIO.
 DE SAN MIGUEL EL ALTO,
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: b22a8ee8-b534-4473-8b89-8ac33b5ccea2
No. de serie del CSD: 00001000000504823617
Código postal, fecha y hora de emisión: 47143 2022-10-05 12:10:19
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales

Conceptos

| Clave del producto y/o servicio | No. identificación | Cantidad | Clave de unidad | Unidad | Valor unitario | Importe | Descuento | No. de pedimento | No. de cuenta predial | |
|---------------------------------|----------------------------------|-----------|-----------------|--------|-----------------|-------------|-------------|--------------------|-----------------------|----------------|
| 15101514 | PL/1808/EXP/ ES/2015-3573 301 | 20 | LTR | | 19.627000 | 392.540000 | | | | |
| Descripción | MAGNA 32011 | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 382.85 | Tasa | 16.0000% | 61.26 |
| 15101515 | PL/1808/EXP/ ES/2015-3572 957 | 22.118267 | LTR | | 21.366051 | 472.580000 | | | | |
| Descripción | PREMIUM 32012 | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 459.5 | Tasa | 16.0000% | 73.52 |
| 15101514 | PL/1808/EXP/ ES/2015-3572 337 | 60.290877 | LTR | | 19.627182 | 1183.340000 | | | | |
| Descripción | MAGNA 32011 | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 1154.12 | Tasa | 16.0000% | 184.66 |
| 15101514 | PL/1808/EXP/ ES/2015-3572 294 | 20 | LTR | | 19.627000 | 392.540000 | | | | |
| Descripción | MAGNA 32011 | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 382.85 | Tasa | 16.0000% | 61.26 |
| 15101514 | PL/1808/EXP/ ES/2015-3572 158 | 30 | LTR | | 19.627333 | 588.820000 | | | | |
| Descripción | MAGNA 32011 | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 574.27 | Tasa | 16.0000% | 91.88 |
| 15101514 | PL/1808/EXP/ ES/2015-3572 052 | 20 | LTR | | 19.627000 | 392.540000 | | | | |
| Descripción | MAGNA 32011 | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 382.85 | Tasa | 16.0000% | 61.26 |
| 15101514 | PL/1808/EXP/ ES/2015-3572 011 | 60 | LTR | | 19.627167 | 1177.630000 | | | | |
| Descripción | MAGNA 32011 | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 1148.55 | Tasa | 16.0000% | 183.77 |
| 15101514 | PL/1808/EXP/ ES/2015-3571 431 | 40 | LTR | | 19.627250 | 785.090000 | | | | |
| Descripción | MAGNA 32011 | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 765.7 | Tasa | 16.0000% | 122.51 |
| 15101505 | PL/1808/EXP/ ES/2015-3571 424 | 100 | LTR | | 20.822700 | 2082.270000 | | | | |
| Descripción | DIESEL 34006 | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 2042.04 | Tasa | 16.0000% | 326.73 |
| 15101515 | PL/1808/EXP/ ES/2015-3571 068 | 5.002025 | LTR | | 21.365347 | 106.870000 | | | | |
| Descripción | PREMIUM 32012 | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 103.92 | Tasa | 16.0000% | 16.63 |
| 15101514 | PL/1808/EXP/ ES/2015-3570 981 | 20 | LTR | | 19.627000 | 392.540000 | | | | |
| Descripción | MAGNA 32011 | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 382.85 | Tasa | 16.0000% | 61.26 |
| 15101514 | PL/1808/EXP/ ES/2015-3570 869 | 60 | LTR | | 19.627167 | 1177.630000 | | | | |
| Descripción | MAGNA 32011 | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 1148.55 | Tasa | 16.0000% | 183.77 |
| 15101514 | PL/1808/EXP/ ES/2015-3570 811 | 20 | LTR | | 19.627000 | 392.540000 | | | | |

RFC emisor:

EJH0503034L3

Folio fiscal:

b22a8ee8-b534-4473-8b89-8ac33b5ccea2

| Clave del producto y/o servicio | No. identificación | Cantidad | Clave de unidad | Unidad | Valor unitario | Importe | Descuento | No. de pedimento | No. de cuenta predial | |
|---------------------------------|----------------------------------|-----------|-----------------|--------|-----------------|-------------|-------------|--------------------|-----------------------|----------------|
| Descripción | MAGNA 32011 | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 382.85 | Tasa | 16.0000% | 61.26 |
| 15101515 | PL/1808/EXP/ ES/2015-3569 010 | 15.836371 | LTR | | 21.366006 | 338.360000 | | | | |
| Descripción | PREMIUM 32012 | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 328.99 | Tasa | 16.0000% | 52.64 |
| 15101505 | PL/1808/EXP/ ES/2015-3568 947 | 200 | LTR | | 20.822750 | 4164.550000 | | | | |
| Descripción | DIESEL 34006 | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 4084.09 | Tasa | 16.0000% | 653.45 |
| 15101514 | PL/1808/EXP/ ES/2015-3568 936 | 30 | LTR | | 19.627333 | 588.820000 | | | | |
| Descripción | MAGNA 32011 | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 574.27 | Tasa | 16.0000% | 91.88 |
| 15101514 | PL/1808/EXP/ ES/2015-3568 770 | 20 | LTR | | 19.627000 | 392.540000 | | | | |
| Descripción | MAGNA 32011 | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 382.85 | Tasa | 16.0000% | 61.26 |
| 15101514 | PL/1808/EXP/ ES/2015-3568 706 | 20 | LTR | | 19.627000 | 392.540000 | | | | |
| Descripción | MAGNA 32011 | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 382.85 | Tasa | 16.0000% | 61.26 |
| 15101514 | PL/1808/EXP/ ES/2015-3568 700 | 44.076686 | LTR | | 19.627156 | 865.100000 | | | | |
| Descripción | MAGNA 32011 | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 843.74 | Tasa | 16.0000% | 135 |
| 15101514 | PL/1808/EXP/ ES/2015-3568 433 | 30 | LTR | | 19.627333 | 588.820000 | | | | |
| Descripción | MAGNA 32011 | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 574.27 | Tasa | 16.0000% | 91.88 |
| 15101514 | PL/1808/EXP/ ES/2015-3568 240 | 60 | LTR | | 19.627167 | 1177.630000 | | | | |
| Descripción | MAGNA 32011 | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 1148.55 | Tasa | 16.0000% | 183.77 |
| 15101514 | PL/1808/EXP/ ES/2015-3568 191 | 7.999119 | LTR | | 19.627163 | 157.000000 | | | | |
| Descripción | MAGNA 32011 | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 153.12 | Tasa | 16.0000% | 24.5 |
| 15101514 | PL/1808/EXP/ ES/2015-3567 810 | 59.409431 | LTR | | 19.627187 | 1166.040000 | | | | |
| Descripción | MAGNA 32011 | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 1137.24 | Tasa | 16.0000% | 181.96 |
| 15101515 | PL/1808/EXP/ ES/2015-3567 797 | 4.997975 | LTR | | 21.366654 | 106.790000 | | | | |
| Descripción | PREMIUM 32012 | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 103.83 | Tasa | 16.0000% | 16.61 |
| 15101505 | PL/1808/EXP/ ES/2015-3567 726 | 300 | LTR | | 20.822733 | 6246.820000 | | | | |
| Descripción | DIESEL 34006 | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 6126.13 | Tasa | 16.0000% | 980.18 |
| 15101514 | PL/1808/EXP/ ES/2015-3567 684 | 20 | LTR | | 19.627000 | 392.540000 | | | | |
| Descripción | MAGNA 32011 | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 382.85 | Tasa | 16.0000% | 61.26 |
| 15101514 | PL/1808/EXP/ ES/2015-3567 622 | 60 | LTR | | 19.627167 | 1177.630000 | | | | |
| Descripción | MAGNA 32011 | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 1148.55 | Tasa | 16.0000% | 183.77 |
| 15101514 | PL/1808/EXP/ ES/2015-3567 611 | 10.008814 | LTR | | 19.627699 | 196.450000 | | | | |

RFC emisor:

EJH0503034L3

Folio fiscal:

b22a8ee8-b534-4473-8b89-8ac33b5ccea2

| Clave del producto y/o servicio | No. identificación | Cantidad | Clave de unidad | Unidad | Valor unitario | Importe | Descuento | No. de pedimento | No. de cuenta predial | |
|---------------------------------|----------------------------------|-----------|-----------------|--------|-----------------|-------------|-------------|--------------------|-----------------------|----------------|
| Descripción | MAGNA 32011 | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 191.59 | Tasa | 16.0000% | 30.65 |
| 15101505 | PL/1808/EXP/ ES/2015-3567 608 | 100 | LTR | | 20.822700 | 2082.270000 | | | | |
| Descripción | DIESEL 34006 | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 2042.04 | Tasa | 16.0000% | 326.73 |
| 15101514 | PL/1808/EXP/ ES/2015-3566 755 | 20 | LTR | | 19.627000 | 392.540000 | | | | |
| Descripción | MAGNA 32011 | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 382.85 | Tasa | 16.0000% | 61.26 |
| 15101514 | PL/1808/EXP/ ES/2015-3566 630 | 20 | LTR | | 19.627000 | 392.540000 | | | | |
| Descripción | MAGNA 32011 | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 382.85 | Tasa | 16.0000% | 61.26 |
| 15101514 | PL/1808/EXP/ ES/2015-3566 588 | 20 | LTR | | 19.627000 | 392.540000 | | | | |
| Descripción | MAGNA 32011 | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 382.85 | Tasa | 16.0000% | 61.26 |
| 15101514 | PL/1808/EXP/ ES/2015-3564 347 | 60 | LTR | | 19.627167 | 1177.630000 | | | | |
| Descripción | MAGNA 32011 | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 1148.55 | Tasa | 16.0000% | 183.77 |
| 15101514 | PL/1808/EXP/ ES/2015-3564 226 | 40 | LTR | | 19.627250 | 785.090000 | | | | |
| Descripción | MAGNA 32011 | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 765.7 | Tasa | 16.0000% | 122.51 |
| 15101515 | PL/1808/EXP/ ES/2015-3563 686 | 23.09437 | LTR | | 21.366246 | 493.440000 | | | | |
| Descripción | PREMIUM 32012 | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 479.78 | Tasa | 16.0000% | 76.76 |
| 15101514 | PL/1808/EXP/ ES/2015-3562 418 | 30 | LTR | | 19.627333 | 588.820000 | | | | |
| Descripción | MAGNA 32011 | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 574.27 | Tasa | 16.0000% | 91.88 |
| 15101514 | PL/1808/EXP/ ES/2015-3562 401 | 30 | LTR | | 19.627333 | 588.820000 | | | | |
| Descripción | MAGNA 32011 | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 574.27 | Tasa | 16.0000% | 91.88 |
| 15101514 | PL/1808/EXP/ ES/2015-3562 260 | 20 | LTR | | 19.541000 | 390.820000 | | | | |
| Descripción | MAGNA 32011 | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 381.13 | Tasa | 16.0000% | 60.98 |
| 15101514 | PL/1808/EXP/ ES/2015-3562 166 | 7.999115 | LTR | | 19.540913 | 156.310000 | | | | |
| Descripción | MAGNA 32011 | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 152.43 | Tasa | 16.0000% | 24.39 |
| 15101514 | PL/1808/EXP/ ES/2015-3561 787 | 19.760956 | LTR | | 19.541058 | 386.150000 | | | | |
| Descripción | MAGNA 32011 | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 376.57 | Tasa | 16.0000% | 60.25 |
| 15101514 | PL/1808/EXP/ ES/2015-3561 634 | 20 | LTR | | 19.541000 | 390.820000 | | | | |
| Descripción | MAGNA 32011 | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 381.13 | Tasa | 16.0000% | 60.98 |
| 15101514 | PL/1808/EXP/ ES/2015-3561 623 | 30 | LTR | | 19.541000 | 586.230000 | | | | |
| Descripción | MAGNA 32011 | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 571.69 | Tasa | 16.0000% | 91.47 |
| 15101515 | PL/1808/EXP/ ES/2015-3561 155 | 5.002033 | LTR | | 21.279346 | 106.440000 | | | | |

RFC emisor:

EJH0503034L3

Folio fiscal:

b22a8ee8-b534-4473-8b89-8ac33b5ccea2

| Clave del producto y/o servicio | No. identificación | Cantidad | Clave de unidad | Unidad | Valor unitario | Importe | Descuento | No. de pedimento | No. de cuenta predial | |
|---------------------------------|----------------------------------|-----------|-----------------|--------|-----------------|-------------|-------------|--------------------|-----------------------|----------------|
| Descripción | PREMIUM 32012 | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 103.48 | Tasa | 16.0000% | 16.56 |
| 15101514 | PL/1808/EXP/ ES/2015-3560 908 | 20 | LTR | | 19.541000 | 390.820000 | | | | |
| Descripción | MAGNA 32011 | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 381.13 | Tasa | 16.0000% | 60.98 |
| 15101514 | PL/1808/EXP/ ES/2015-3560 785 | 54.028331 | LTR | | 19.541044 | 1055.770000 | | | | |
| Descripción | MAGNA 32011 | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 1029.58 | Tasa | 16.0000% | 164.73 |
| 15101514 | PL/1808/EXP/ ES/2015-3560 513 | 60 | LTR | | 19.541000 | 1172.460000 | | | | |
| Descripción | MAGNA 32011 | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 1143.38 | Tasa | 16.0000% | 182.94 |
| 15101514 | PL/1808/EXP/ ES/2015-3560 511 | 20 | LTR | | 19.541000 | 390.820000 | | | | |
| Descripción | MAGNA 32011 | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 381.13 | Tasa | 16.0000% | 60.98 |
| 15101514 | PL/1808/EXP/ ES/2015-3558 723 | 20 | LTR | | 19.541000 | 390.820000 | | | | |
| Descripción | MAGNA 32011 | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 381.13 | Tasa | 16.0000% | 60.98 |
| 15101514 | PL/1808/EXP/ ES/2015-3558 694 | 30 | LTR | | 19.541000 | 586.230000 | | | | |
| Descripción | MAGNA 32011 | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 571.69 | Tasa | 16.0000% | 91.47 |
| 15101514 | PL/1808/EXP/ ES/2015-3558 643 | 60 | LTR | | 19.541000 | 1172.460000 | | | | |
| Descripción | MAGNA 32011 | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 1143.38 | Tasa | 16.0000% | 182.94 |
| 15101505 | PL/1808/EXP/ ES/2015-3557 998 | 100 | LTR | | 20.736500 | 2073.650000 | | | | |
| Descripción | DIESEL 34006 | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 2033.42 | Tasa | 16.0000% | 325.35 |
| 15101514 | PL/1808/EXP/ ES/2015-3557 997 | 20 | LTR | | 19.627000 | 392.540000 | | | | |
| Descripción | MAGNA 32011 | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 382.85 | Tasa | 16.0000% | 61.26 |
| 15101515 | PL/1808/EXP/ ES/2015-3557 549 | 5.002033 | LTR | | 21.279346 | 106.440000 | | | | |
| Descripción | PREMIUM 32012 | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 103.48 | Tasa | 16.0000% | 16.56 |
| 15101514 | PL/1808/EXP/ ES/2015-3557 494 | 60 | LTR | | 19.627167 | 1177.630000 | | | | |
| Descripción | MAGNA 32011 | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 1148.55 | Tasa | 16.0000% | 183.77 |
| 15101514 | PL/1808/EXP/ ES/2015-3557 050 | 60 | LTR | | 19.627167 | 1177.630000 | | | | |
| Descripción | MAGNA 32011 | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 1148.55 | Tasa | 16.0000% | 183.77 |
| 15101514 | PL/1808/EXP/ ES/2015-3557 047 | 59.003967 | LTR | | 19.627155 | 1158.080000 | | | | |
| Descripción | MAGNA 32011 | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 1129.48 | Tasa | 16.0000% | 180.72 |
| 15101514 | PL/1808/EXP/ ES/2015-3556 382 | 20 | LTR | | 19.627000 | 392.540000 | | | | |
| Descripción | MAGNA 32011 | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 382.85 | Tasa | 16.0000% | 61.26 |
| 15101514 | PL/1808/EXP/ ES/2015-3555 694 | 60 | LTR | | 19.627167 | 1177.630000 | | | | |

RFC emisor:

EJH0503034L3

Folio fiscal:

b22a8ee8-b534-4473-8b89-8ac33b5ccea2

| Clave del producto y/o servicio | No. identificación | Cantidad | Clave de unidad | Unidad | Valor unitario | Importe | Descuento | No. de pedimento | No. de cuenta predial | |
|---------------------------------|------------------------------|-----------|-----------------|--------|-----------------|-------------|-------------|--------------------|-----------------------|----------------|
| Descripción | MAGNA 32011 | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 1148.55 | Tasa | 16.0000% | 183.77 |
| 15101515 | PL/1808/EXP/ES/2015-3555 012 | 27.791785 | LTR | | 21.280029 | 591.410000 | | | | |
| Descripción | PREMIUM 32012 | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 574.97 | Tasa | 16.0000% | 91.99 |
| 15101514 | PL/1808/EXP/ES/2015-3553 838 | 30 | LTR | | 19.627333 | 588.820000 | | | | |
| Descripción | MAGNA 32011 | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 574.27 | Tasa | 16.0000% | 91.88 |
| 15101514 | PL/1808/EXP/ES/2015-3553 742 | 20 | LTR | | 19.627000 | 392.540000 | | | | |
| Descripción | MAGNA 32011 | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 382.85 | Tasa | 16.0000% | 61.26 |
| 15101514 | PL/1808/EXP/ES/2015-3553 707 | 20 | LTR | | 19.627000 | 392.540000 | | | | |
| Descripción | MAGNA 32011 | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 382.85 | Tasa | 16.0000% | 61.26 |
| 15101514 | PL/1808/EXP/ES/2015-3553 697 | 7.999119 | LTR | | 19.627163 | 157.000000 | | | | |
| Descripción | MAGNA 32011 | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 153.12 | Tasa | 16.0000% | 24.5 |
| 15101514 | PL/1808/EXP/ES/2015-3553 316 | 40 | LTR | | 19.627250 | 785.090000 | | | | |
| Descripción | MAGNA 32011 | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 765.7 | Tasa | 16.0000% | 122.51 |
| 15101515 | PL/1808/EXP/ES/2015-3553 226 | 5.002033 | LTR | | 21.279346 | 106.440000 | | | | |
| Descripción | PREMIUM 32012 | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 103.48 | Tasa | 16.0000% | 16.56 |

Moneda:

Peso Mexicano

Forma de pago:

Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)

Método de pago:

Pago en una sola exhibición

Subtotal

\$ 52,228.38

Impuestos Traslados IVA 16.0000%

\$ 8,163.22

Total

\$ 60,391.60

Sello digital del CFDI:

NtWpRI8wCVnRov1C80ohd06gA+QbE96ihBAFtzWqd/f6RJPx6eHo5sp9uZwKjI0S3vVncuHEGU8PnRBb6z+K3tflCH+nzuL+fDh/pDs0a/ndWbZ2KJiQxYJ6r6nGSowTxBDO5M1oj7I0Di1518mJ1wpSet57VDgEU9E0+ivla/A1+K1er7LK+5nllvm7nuSAs0hFugSmumg1whBU2TD05Qtgaj9aT4xil1y1Wf07Fv4zegfSDoATImvs0YRD0x8clX99KRgdyegGgSFzjR2gf2p+RycVxeHzioLa6ZBy7tjRGrp/nOUhft3v4ktKYDWIVDxSkHM2IQgbhDNtYZg==

Sello digital del SAT:

X5C+WQm4p84FWgJoSu6O2JZ5BSD2iIUW1SjfwTOhYK+DIUZdJW48DFBhIhcVicie2BHaaZaCoHuAi6aPs6iU1eFLpokUuskzdvU2n5F3mhoKUKU3PDFPV6QOU5xuKDr5t8VjCluJl5gNF6ZUO8d1bxTPT0tqoXjQK840ULfPrxprT7oBaMiodAO/4TbR7LCABA1eYt9VNTalEUMX4oqbQs6WEDxRGIZ17PD9a1D8Z1MfDpaJdanaLEKraHcsLkHUNKV0NRjPiU+40GH0tEzDzv7PrIMm1JToICPE4CN1w+fZEyP2Z3GwEPKBQPkUQsYkllt1D6O8POuvLj+muKnG8FA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|b22a8ee8-b534-4473-8b89-8ac33b5ccea2|2022-10-05T12:10:23|LSO1306189R5|NtWpRI8wCVnRov1C80ohd06gA+QbE96ihBAFtzWqd/f6RJPx6eHo5sp9uZwKjI0S3vVncuHEGU8PnRBb6z+K3tflCH+nzuL+fDh/pDs0a/ndWbZ2KJiQxYJ6r6nGSowTxBDO5M1oj7I0Di1518mJ1wpSet57VDgEU9E0+ivla/A1+K1er7LK+5nllvm7nuSAs0hFugSmumg1whBU2TD05Qtgaj9aT4xil1y1Wf07Fv4zegfSDoATImvs0YRD0x8clX99KRgdyegGgSFzjR2gf2p+RycVxeHzioLa6ZBy7tjRGrp/nOUhft3v4ktKYDWIVDxSkHM2IQgbhDNtYZg==|00001000000509846663|

RFC del proveedor de certificación: LSO1306189R5

Fecha y hora de certificación: 2022-10-05 12:10:23

No. de serie del certificado SAT 00001000000509846663



RFC emisor: SLA1112218W9
 Nombre emisor: SANICHEM LATINOAMERICA SA DE CV
 Folio: 76619
 RFC receptor: SAP081115IN7
 Nombre receptor: SAPASMA
 Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: D30A2A32-2758-42B7-ADC0-695017B2B905
 No. de serie del CSD: 00001000000502646967
 Serie: G
 Código postal, fecha y hora de emisión: 45615 2022-09-29 09:22:12
 Efecto de comprobante: Ingreso
 Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales

Conceptos

| Clave del producto y/o servicio | No. identificación | Cantidad | Clave de unidad | Unidad | Valor unitario | Importe | Descuento | No. de pedimento | No. de cuenta predial | |
|---------------------------------|---------------------------------------|----------|-----------------|--------|-----------------|-------------|-------------|--------------------|-----------------------|----------------|
| 12163800 | HCS240 | 5.00 | H87 | PIEZA | 2160.00 | 10800.00 | | | | |
| Descripción | HIPOCLORITO DE SODIO 13% TAMBO 240 KG | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 10800.00 | Tasa | 16.0000% | 1728.00 |
| 12163800 | HCS240 | 1.00 | H87 | PIEZA | 2160.00 | 2160.00 | | | | |
| Descripción | HIPOCLORITO DE SODIO 13% TAMBO 240 KG | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 2160.00 | Tasa | 16.0000% | 345.60 |
| 12163800 | HCS240 | 1.00 | H87 | PIEZA | 2160.00 | 2160.00 | | | | |
| Descripción | HIPOCLORITO DE SODIO 13% TAMBO 240 KG | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 2160.00 | Tasa | 16.0000% | 345.60 |

Moneda: Peso Mexicano
 Forma de pago: Por definir
 Método de pago: Pago en parcialidades o diferido
 Condiciones de pago: CREDITO

Subtotal \$ 15,120.00
 Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 2,419.20
Total \$ 17,539.20

Sello digital del CFDI:

QCmpAlc0TiwTnikw13Hv9pWVIs34UqWsV5NHHEZHuMvUs8wYPrGWu176vt2P6CfG51dYe5NJ2ZJpnsr4Y3Wm6C/sQ93UGrIGeCBX9oDg/OHDHAsMnGP1Cb5hp/iTA2Jj5eKryLiO2W6Oa5RkZmzgUI9Iapaxb1aIZALpoO3/kXoQkI4S8GDtpFpwVp+tToORVWc/hluDrWqVEFTWty+2Yt3Bgb6Qi8/xTd8X5T8mYCb3fkJYRRoGMWN5QdKDis9xPJJrfdstxGc3Q47iqHfYaCldpIrd7PirdoytQbgpYm5qbx3+MoAVzVZ1tU01XSj1Z509d0oJiIRAG/kP9zDA==

Sello digital del SAT:

onVQ5llGIViXr8f5PSAQ6xlr3iwhZamx7oT3x4+gALFbFFMUlh3DY3piHivqjQ0iXv/R7cY2zxnacKKclZGe4+juOrji8DxtDVwlo3Tntam3z5P3xyaN/clpKV1PBUXb20F0+6aXIQ1H2Af/qFCE2MHYQ857ZR/At77FyQ72jnv3cUTCsL27hzlXAtmvd/t8Hz1nyYbPAyQaJzIYSLGhqt0B0N09UCA68W5GyCk4z8DFCQ3YmUFTV9Ujij1RKnp+rv+ybKpaJoiSubBgQgOrOm4tFd82HcDMf07Vdaavo0VnEbC+Wl1tyZSGW/8lXgFpLhLh3GniUrvz5e/ceQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|D30A2A32-2758-42B7-ADC0-695017B2B905|2022-09-29T09:22:17|MAS0810247C0|QCmpAlc0TiwTnikw13Hv9pWVIs34UqWsV5NHHEZHuMvUs8wYPrGWu176vt2P6CfG51dYe5NJ2ZJpnsr4Y3Wm6C/sQ93UGrIGeCBX9oDg/OHDHAsMnGP1Cb5hp/iTA2Jj5eKryLiO2W6Oa5RkZmzgUI9Iapaxb1aIZALpoO3/kXoQkI4S8GDtpFpwVp+tToORVWc/hluDrWqVEFTWty+2Yt3Bgb6Qi8/xTd8X5T8mYCb3fkJYRRoGMWN5QdKDis9xPJJrfdstxGc3Q47iqHfYaCldpIrd7PirdoytQbgpYm5qbx3+MoAVzVZ1tU01XSj1Z509d0oJiIRAG/kP9zDA==|00001000000505142236||

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 Fecha y hora de certificación: 2022-09-29 09:22:17
 No. de serie del certificado SAT 00001000000505142236



| | | | |
|-------------------------|--|--|--------------------------------------|
| RFC emisor: | TEX0208158V6 | Folio fiscal: | D9777066-63A9-45F2-9939-86FA87639C1F |
| Nombre emisor: | TireExpress SA de CV | No. de serie del CSD: | 00001000000505020977 |
| Folio: | 00041957 | Serie: | TT |
| RFC receptor: | SAP081115IN7 | Código postal, fecha y hora de emisión: | 47600 2022-10-11 09:24:59 |
| Nombre receptor: | SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MPI | Efecto de comprobante: | Ingreso |
| Uso CFDI: | Gastos en general | Régimen fiscal: | General de Ley Personas Morales |

Conceptos

| Clave del producto y/o servicio | No. identificación | Cantidad | Clave de unidad | Unidad | Valor unitario | Importe | Descuento | No. de pedimento | No. de cuenta predial | |
|---------------------------------|--|----------|-----------------|--------|-----------------|-------------|-------------|--------------------|-----------------------|----------------|
| 25172503 | 013222 | 1.000000 | H87 | PZA | 6518.350000 | 6518.350000 | 0.000000 | | | |
| Descripción | 11 R22.5 AH37 LINEAL 16C HANKOOK 3002896 | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 6518.3500 | Tasa | 16.0000% | 1042.936 |

| | | | |
|-----------------------------|--|----------------------------|--------------------|
| Moneda: | Peso Mexicano | Subtotal | \$ 6,518.35 |
| Forma de pago: | Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI) | Descuento | \$ 0.00 |
| Método de pago: | Pago en una sola exhibición | Impuestos Traslados | IVA 16.0000% |
| Condiciones de pago: | CONTADO | Total | \$ 7,561.29 |
| Tipo de cambio: | 1 | | |

Sello digital del CFDI:

OY3A1E10PEa5qcJrGUV+zpxHE0QJYtJVYs73BSKx3c1e7gdn4v90IR2vfBkodR/Fsms9epHBA4kNQLDSR50YLvBpE10sgTVHkq0zu68jGa5rb6yMB5nNigYgrJbz4lI3/3PZsSaQuNqdZG9Cp/c3PWmbnnBOSB3/3gEhI9H0cE2D8EuCYIBM05rrxAFkXQio3E0ThxrZXCQhUJqERxQu221vChojCMg3SPd9HTwkis9ZURRsU1OiaHpw0wohWn4cZC0KdLJflq+Q4nzq4ZMTsg0yuMSjdOh2M/AfhRDhBlqTuoz8ihltosoqNmlgxGGQ1GSI4X/s7Vmlv6j6rshNA==

Sello digital del SAT:

I+BYZBW4RfYf9drGneSTqawqP+NljB4jF8BiwgnRAEHP2qsxPwM4kmY6QRqpMkA8g+kY+LZaeLHbbJZv4FkdfpYDqWedVaOa75Xy6LB5ndy0gCjtfZBID5yFNr9NiBCPNexr7nl7LW+m/Uzkl/nfuAx+I4JYaSQe4ADCOAF014dnpQ2VwG27VPVH6UeP9SnMI1Lw/HBtUQBSXPKhgghQMfBxukShJZID43NETzT9y+caO7uJnwKsqNp7CT9JZyfc2ffOsr1a8A5QXUPM4QIC2VMwkSUEd8H2XLjeFgWOv5xMyGsYpBsST7i774sXRhXjJcwhMk5vqn6MuXR1Guw==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|D9777066-63A9-45F2-9939-86FA87639C1F|2022-10-11T10:24:59|SFE0807172W8|OY3A1E10PEa5qcJrGUV+zpxHE0QJYtJVYs73BSKx3c1e7gdn4v90IR2vfBkodR/Fsms9epHBA4kNQLDSR50YLvBpE10sgTVHkq0zu68jGa5rb6yMB5nNigYgrJbz4lI3/3PZsSaQuNqdZG9Cp/c3PWmbnnBOSB3/3gEhI9H0cE2D8EuCYIBM05rrxAFkXQio3E0ThxrZXCQhUJqERxQu221vChojCMg3SPd9HTwkis9ZURRsU1OiaHpw0wohWn4cZC0KdLJflq+Q4nzq4ZMTsg0yuMSjdOh2M/AfhRDhBlqTuoz8ihltosoqNmlgxGGQ1GSI4X/s7Vmlv6j6rshNA==|00001000000505619865||

RFC del proveedor de certificación: SFE0807172W8 **Fecha y hora de certificación:** 2022-10-11 10:24:59

No. de serie del certificado SAT 00001000000505619865



RFC emisor: ATI010322F69
Nombre emisor: APOYO TECNICO INDUSTRIAL Y AMBIENTAL
Folio: 7044
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO, JALISCO
Código postal del receptor: 47140
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: DD526584-8672-4B70-AEDA-AD974BE208AB
No. de serie del CSD: 00001000000503213751
Serie: A
Código postal, fecha y hora de emisión: 45410 2022-10-10 08:54:45
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Régimen Simplificado de Confianza
Exportación: No aplica

Conceptos

| Clave del producto y/o servicio | No. identificación | Cantidad | Clave de unidad | Unidad | Valor unitario | Importe | Descuento | Objeto impuesto | | |
|---------------------------------|--|---------------------------------|-----------------|--------------------|-----------------|-------------|-------------|------------------------|---------------------|----------------|
| 77121701 | 1 | 1.000 | E48 | UNIDAD DE SERVICIO | 20,265.08 | 20,265.08 | 0.00 | Si objeto de impuesto. | | |
| Descripción | MUESTREO COMPUESTO Y ANALISIS DE AGUA DE ACUERDO A LA NOM-001-SEMARNAT-1996 CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 2022 | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 20,265.08 | Tasa | 16.00% | 3,242.41 |
| Número de pedimento | | Número de cuenta predial | | | | | | | | |

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Por definir
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido
Condiciones de pago: contado

Subtotal \$ 20,265.08
Descuento \$ 0.00
Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 3,242.41
Total \$ 23,507.49

Sello digital del CFDI:

WhAbr7+Aey7xglFgqxaWZg8wsaQS93JCx7D/ssGx7EQVsvOnmU0iJGVcXK2p+VeQ7gexiGOxdUZcP98rzADtSnzdCeuxbllkjmjdDPJZDc+DZOJwDdC71bOQBWU9iTHR0tycLla4Rwl1Gr4y d/SibBM4JBtCtUnxpRHRsus+emlJSBKxhF5FW4fLUQsuNmFrcsMs16HX6kJiGVdSj+QFhORYd9S8rHFYRtlhVoml3LjReNO6G2ZFxkm2baXHAfu0/Rzhc801fD98iDqIsx/G2SMZ9/mRldSk+X/iMfD6ly6YkmeL7jOUMAP8vJrZ4u9l3ztHZtoWKpJBS1J2WUmH5Q==

Sello digital del SAT:

JyML+tG2YPkn/UznAxDXhcB4Y07IC5dleZ0SbZ/8arcbDXhj20WGiyT06osM2q2BPUsojiOlko1RPetbcasSnxq4PFyZlshlB9C9DFQwfTBPDPWF7yip/5T1RGluSZY984o1vC/6yK1SAGgw6Nb +cNTw6cK6118vl+ETVSBduJU4M3T+Jz5jv2u2NsrIRgpglchQngpnfmNt3wCfzKgbSBXmyBE95W5wp4aRvIPfnfv+DN/o3DJxexF2Rjp/HLmMdsXjkQqAhXcLA9a3EHGVOMh0sTBldeQicRE 4NNJWiNmeH0O4Qud0FmpW/EETvZhb8ic4vYLA3CGltzlfzsvw==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|DD526584-8672-4B70-AEDA-AD974BE208AB|2022-10-10T08:53:45|SFE0807172W8|WhAbr7+Aey7xglFgqxaWZg8wsaQS93JCx7D/ssGx7EQVsvOnmU0iJGVcXK2p+VeQ7gexiGOxdUZcP98rzADtSnzdCeuxbllkjmjdDPJZDc+DZOJwDdC71bOQBWU9iTHR0tycLla4Rwl1Gr4yd/SibBM4JBtCtUnxpRHRsus+emlJSBKxhF5FW4fLUQsuNmFrcsMs16HX6kJiGVdSj+QFhORYd9S8rHFYRtlhVoml3LjReNO6G2ZFxkm2baXHAfu0/Rzhc801fD98iDqIsx/G2SMZ9/mRldSk+X/iMfD6ly6YkmeL7jOUMAP8vJrZ4u9l3ztHZtoWKpJBS1J2WUmH5Q==|00001000000505619865||

RFC del proveedor de certificación: SFE0807172W8 **Fecha y hora de certificación:** 2022-10-10 08:53:45

No. de serie del certificado SAT 00001000000505619865



RFC emisor: AAMJ791025P46
Nombre emisor: JUAN BERNARDINO ALCALA MARTINEZ
Folio: 234
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA
POTABLE,ALCANTARILLAD O Y
SANEAMIENTO DE SAN MIGUEL EL ALTO
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: DFE09721-A4AB-40F3-B6FE-1ECA1D678290
No. de serie del CSD: 00001000000414230501
Código postal, fecha y hora de emisión: 47140 2022-10-20 09:28:27
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Conceptos

| Clave del producto y/o servicio | No. identificación | Cantidad | Clave de unidad | Unidad | Valor unitario | Importe | Descuento | No. de pedimento | No. de cuenta predial | |
|---------------------------------|---|----------|-----------------|----------|----------------|--------------|--------------|------------------|-----------------------|-------------|
| 81101605 | 01 | 1 | E48 | SERVICIO | 14822.840000 | 14822.840000 | | | | |
| Descripción | FINIQUITO DE EQUIPAMIENTO DE POZO LAS FUENTES | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 14822.840000 | Tasa | 16.0000% | 2371.654400 |

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 14,822.84
Impuestos Trasladados IVA 16.0000% \$ 2,371.65
Total \$ 17,194.49

Sello digital del CFDI:

OWNTdMOMJ5skYcJ/gg50k3G/4kEdsA0xizlqWjPVYHiH8AvttGs67+/1jqtjNUXEaFslQXFLeUfwddc5zPv5QBU2/jBr1nflV1fXZb55cs+6kfjzDV3pLwcTnOZDJYe0GaYFztAg2ftO0ICH+T+iBjzq7our2dlOi4zGQGaQBBxGvdWcx3QRG58WjrjCueXG/iNp540U9hCmj+tceZVtioq2mKWrimRNnXurEcZnuf5MjijtZeT2/5bOGPNCylyzwnVe0WJ64TduBYQme2dHmxRwlpBynxZVqKQUUIh6PluRAz+omc8MZSM2Mnosr0x6wFX8bcVOFYNA7CjxVny6w==

Sello digital del SAT:

Uw/PRh/C7Gau3QCe2LQ5FbbNIS30UO1MupHn1rVbeirx3NXtTx/tQj1pmAaGC43JLDf3HvfoYg4NeZUrffEgld6zrFgL5LqBjSm+yycdilpeumDgPOC+HZksdoN/h/W4iQjTI9biiSfXZD9yGG89dbCawTHISxu5Mr7lu8sXb5Gw2oNE86HmXCncM0jCb35MFCJnql4+cFpzGgYfjdVls6kRhi6rk6Wc4NIRqlBWgCwiORB6h1+ffFbnjDZV87I9vYUtBu6fN5vZV82NfCYRZrTARyoO341rtFwtgUt pfGiNqyNPWahfrDfQ5dNngxSmlpeOgtAi4IVcjWklhHGXA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|DFE09721-A4AB-40F3-B6FE-1ECA1D678290|2022-10-20T09:28:27|MAS0810247C0|OWNTdMOMJ5skYcJ/gg50k3G/4kEdsA0xizlqWjPVYHiH8AvttGs67+/1jqtjNUXEaFslQXFLeUfwddc5zPv5QBU2/jBr1nflV1fXZb55cs+6kfjzDV3pLwcTnOZDJYe0GaYFztAg2ftO0ICH+T+iBjzq7our2dlOi4zGQGaQBBxGvdWcx3QRG58WjrjCueXG/iNp540U9hCmj+tceZVtioq2mKWrimRNnXurEcZnuf5MjijtZeT2/5bOGPNCylyzwnVe0WJ64TduBYQme2dHmxRwlpBynxZVqKQUUIh6PluRAz+omc8MZSM2Mnosr0x6wFX8bcVOFYNA7CjxVny6w==|00001000000505142236||

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 Fecha y hora de certificación: 2022-10-20 09:28:27

No. de serie del certificado SAT 00001000000505142236



RFC emisor: AAMJ791025P46
Nombre emisor: JUAN BERNARDINO ALCALA MARTINEZ
Folio: 233
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA
POTABLE, ALCANTARILLAD O Y
SANEAMIENTO DE SAN MIGUEL EL ALTO
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: EB0650A9-DAAC-4088-998D-EA5240D1E1FB
No. de serie del CSD: 00001000000414230501
Código postal, fecha y hora de emisión: 47140 2022-10-20 09:23:27
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Conceptos

| Clave del producto y/o servicio | No. identificación | Cantidad | Clave de unidad | Unidad | Valor unitario | Importe | Descuento | No. de pedimento | No. de cuenta predial | |
|---------------------------------|--|----------|-----------------|----------|----------------|-------------|-------------|------------------|-----------------------|------------|
| 81101605 | 01 | 1 | E48 | SERVICIO | 4830.000000 | 4830.000000 | | | | |
| Descripción | MANTENIMIENTO AUTOMÁTICO DE POZO DE SAN JOSE DE LOS REYNOS O, REMPLAZAR PRESOS-TATO, SOLDAR FLOTADOR, CALIBRA PRESIÓ N 7 VUELTAS | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 4830.000000 | Tasa | 16.0000% | 772.800000 |

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 4,830.00
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 772.80
Total \$ 5,602.80

Sello digital del CFDI:

YoQQDgA9EgnHeeRFi5Jk3fucua02VylgO6zJahCtVGwO96+nZtrVLBE8XdCZ/Rd8CPblm/dWRvQCzBva8INqbcRbtJzaL4Q2Q8ikTR6f8VofZCjJ/aHDFpf1N8lp0OetJpAQAJNNUer+A4ZEK KcaX35ogoEryNa+iIC9VP0jxpEgJFfwkDt79xp2GnZydo8CB1sStm+B7a8tz2/zLxY+B39C4Z78vvH6mYd8ffsPxsH7fAfp0Y3BI7pYCCAhtd4T7p545AX82yZculyA1ryrdKY5WC6Wn6vUj7ZB IGVsuxuLPzQDEwJEC9jSC93IAC4/BUBXGJG2uLEyuuYVqjQ==

Sello digital del SAT:

hZtVUM6g4aLS2GOZs6Sb7v2+9c/aWqHads5M5vwpIMHoK+Hor3u7dqvgTmHHm36QTJcbU1854YJtmJXUblnTAXHsWRBS40z2bYTPvswqf2oyFhMtVbCvYBcLNFDuW5z5GAn2POHHT a0XPA2F1qFh1Kp2EGJ3eEc1SGIlytZF1n9gw55XTvtl3bAiEPKpCwJml2c124Qlbp0JBqoC0xOwOCGm00XEmyUKM4Ou01Elo2P1kcgPGElp/wUg4QgFc33Z7Ldn+oKdMRdRbLzTev4IBR5 00Tvr2C5mkZoo3GW1774SVXdwEvjG0yR+bkuoCguXn0H1Yv6jOWnsousUW9xw==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|EB0650A9-DAAC-4088-998D-EA5240D1E1FB|2022-10-20T09:23:28|MAS0810247C0|YoQQDgA9EgnHeeRFi5Jk3fucua02VylgO6zJahCtVGwO96+nZtrVLBE8XdCZ/Rd8CPblm/dWRvQCzBva8INqbcRbtJzaL4Q2Q8ikTR6f8VofZCjJ/aHDFpf1N8lp0OetJpAQAJNNUer+A4ZEK KcaX35ogoEryNa+iIC9VP0jxpEgJFfwkDt79xp2GnZydo8CB1sStm+B7a8tz2/zLxY+B39C4Z78vvH6mYd8ffsPxsH7fAfp0Y3BI7pYCCAhtd4T7p545AX82yZculyA1ryrdKY5WC6Wn6vUj7ZB IGVsuxuLPzQDEwJEC9jSC93IAC4/BUBXGJG2uLEyuuYVqjQ==|00001000000505142236||

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 Fecha y hora de certificación: 2022-10-20 09:23:28

No. de serie del certificado SAT 00001000000505142236



RFC emisor: TPA941226462
Nombre emisor: TUBERIAS PLASTICAS DE ARANDAS SA DE CV
Folio: 20736
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO, JALISCO
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: F5AF369D-4E4C-428B-96F7-972B74CEAAAE
No. de serie del CSD: 00001000000505635202
Serie: A
Código postal, fecha y hora de emisión: 47180 2022-10-15 09:28:27
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales

Conceptos

| Clave del producto y/o servicio | No. identificación | Cantidad | Clave de unidad | Unidad | Valor unitario | Importe | Descuento | No. de pedimento | No. de cuenta predial | |
|---------------------------------|-------------------------------|----------|-----------------|--------|----------------|----------|-----------|------------------|-----------------------|---------|
| 40171500 | TI2080 | 5.000000 | H87 | PIEZA | 2386.55 | 11932.75 | | | | |
| Descripción | TUBO HID. INGLES C/A RD-26 8" | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 11932.75 | Tasa | 16.0000% | 1909.24 |

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Por definir
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido
Condiciones de pago: PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO
Tipo de cambio: 1

Subtotal \$ 11,932.75
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 1,909.24
Total \$ 13,841.99

Sello digital del CFDI:

kRv1FWWh1PAO8kDmDWFdTTpzbXiViHwN1esiSDqXUplfeAgW0ecCjHprQHunNT0SqliWYUOE4NtbB/1FwgipyBXke135qLhsCYxxD2eE8v3kj+fnwLV7hwbSht2D38bgRQETAbtNsVld+n0YRGKcdJFuXYQprr0GuV8IZP1PPwWr5r/nVfEga1QNf3xUnkBUzUoVFOeGlltSyZ+RsLokWQZ1aAfw0jByX3x0LbbCWen++J85zEcDloUdyPN5pCv7gr5E05W007BGzJdOPJqHXafwhMjTbYzurDcEvZli/ri3KfxWOH6swkEiuPP8I8Yt4CN2ZAO6SsiWyHU8hiSpICA==

Sello digital del SAT:

dZra8Mgb6wNn68tRioLD78NzuzRIsEVtu0IWnGrwTFeRNred2FOAXpcZvnWatL5U0cMFmkmJY1tNIERd1mhwud9tiHRd35XiTjhTyTZYAuKvRlYeast4pw4t93Tap8MQRHen0751amL5dqi1DDLvxlghGKaUXMGtOy7NPG4ZNudU9yM7S3JL3b6BpK1t9YsF82BbSmb3kx8hMksvx30evvdr8PWVv2h8/hGRH9O5a0s5VAImtCy9rpsQqMcfB30BGRJj9PKvcKTOLUDWRptzKlrZvSW00RfTiD9HnWA3TiM36JV5Hni5tSr38rPSolWXfq4Tv2tUyBbuV66brEEDg==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|F5AF369D-4E4C-428B-96F7-972B74CEAAAE|2022-10-15T09:28:51|FCG840618N51|kRv1FWWh1PAO8kDmDWFdTTpzbXiViHwN1esiSDqXUplfeAgW0ecCjHprQHunNT0SqliWYUOE4NtbB/1FwgipyBXke135qLhsCYxxD2eE8v3kj+fnwLV7hwbSht2D38bgRQETAbtNsVld+n0YRGKcdJFuXYQprr0GuV8IZP1PPwWr5r/nVfEga1QNf3xUnkBUzUoVFOeGlltSyZ+RsLokWQZ1aAfw0jByX3x0LbbCWen++J85zEcDloUdyPN5pCv7gr5E05W007BGzJdOPJqHXafwhMjTbYzurDcEvZli/ri3KfxWOH6swkEiuPP8I8Yt4CN2ZAO6SsiWyHU8hiSpICA==|00001000000412961981||

RFC del proveedor de certificación: FCG840618N51 Fecha y hora de certificación: 2022-10-15 09:28:51

No. de serie del certificado SAT 00001000000412961981



RFC emisor: SLA1112218W9
Nombre emisor: SANICHEM LATINOAMERICA SA DE CV
Folio: 76755
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SAPASMA
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: F80E1B3F-DC06-4D72-9A7D-171FC9845761
No. de serie del CSD: 00001000000502646967
Serie: G
Código postal, fecha y hora de emisión: 45615 2022-10-04 17:38:28
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales

Conceptos

| Clave del producto y/o servicio | No. identificación | Cantidad | Clave de unidad | Unidad | Valor unitario | Importe | Descuento | No. de pedimento | No. de cuenta predial | |
|---------------------------------|---|----------|-----------------|--------|----------------|----------|-----------|------------------|-----------------------|---------|
| 12163800 | TRICS50 | 1.00 | H87 | PIEZA | 5500.00 | 5500.00 | | | | |
| Descripción | TRICLOROISOCIANURO DE SODIO 3 PULG CUBETA 50 KG | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 5500.00 | Tasa | 16.0000% | 880.00 |

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Por definir
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido
Condiciones de pago: CREDITO

Subtotal \$ 5,500.00
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 880.00
Total \$ 6,380.00

Sello digital del CFDI:

QaQUp4aFP6qdD0t4YSXum34eKxjmK2XUQjwuntJLtdcYq+vA6QPityaShXGcuyiyaxWlplqJbEtAGJb7J+C0VylEHQpFrPGVF6kcj/nOfVHduthRelGtO2/72fCao7VTAQcyKostIR/riOTEHPbu0V7ar1k+W3/P2xt7R7XW+9VDHOwotvtc4ysyDJX+mDI0tnQXdzKI9K3EDZishhllCC2Zw/bbvAWq/g3GG9PKxEva9qF5esL565xVuP8KBbQFOLoJFf2m6rVrrJRO6fVjWQpD9R2JL5Z0vaEsvNUwENk0OcSHAHaJ2JD05+RCKME2KOQtXJL4aBhwwVp+y9Dqw==

Sello digital del SAT:

dCJe6uC49GZEBtbaJHkHBHibh+i26Vf/IGROe7Blq7idzF1cXH1OPv8JzfNtlkwYeWNDfTz7hxc4ML0WJTU7jzh515Bj+KYIteQI6PdJY6FFpx/mMFN0+mb3O1sNY8+9pvi2e1TcgXbYYv3G3GxrVOaw+yEIGbMATeBTSW5dXZGhWPillr2Pz1IDM9gFQjiB8b7TUflZ5GvnFKsvSp3cpqq6FUx0TIKs5sZ4CGiJ3nkbQn2+4E3lbDwry8fOBLERmChq2jFuv193sVkkG6o+UXSOK98f3CTIhyaSLMZ6GfO11uLeARJvm/RCP2R0MjDbwL8Oymq2f957XR4MjWuiw==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|F80E1B3F-DC06-4D72-9A7D-171FC9845761|2022-10-04T17:38:33|MAS0810247C0|QaQUp4aFP6qdD0t4YSXum34eKxjmK2XUQjwuntJLtdcYq+vA6QPityaShXGcuyiyaxWlplqJbEtAGJb7J+C0VylEHQpFrPGVF6kcj/nOfVHduthRelGtO2/72fCao7VTAQcyKostIR/riOTEHPbu0V7ar1k+W3/P2xt7R7XW+9VDHOwotvtc4ysyDJX+mDI0tnQXdzKI9K3EDZishhllCC2Zw/bbvAWq/g3GG9PKxEva9qF5esL565xVuP8KBbQFOLoJFf2m6rVrrJRO6fVjWQpD9R2JL5Z0vaEsvNUwENk0OcSHAHaJ2JD05+RCKME2KOQtXJL4aBhwwVp+y9Dqw==|00001000000505142236|

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 Fecha y hora de certificación: 2022-10-04 17:38:33

No. de serie del certificado SAT 00001000000505142236



**ELECTROTECNIA SISTEMAS DE POTENCIA**

RFC: ESP1812217M9

Tipo de Comprobante: I - Ingreso
Lugar de Expedición: 45138
Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

Forma de pago 99 - Por definir
Método de pago PPD - Pago en parcialidades o diferido
Moneda: MXN - Peso Mexicano
Exportación: 01 - No aplica

Folio - 593
Fecha 10/10/2022 09:53:13
Tipo de cambio:

Datos del cliente

Cliente: SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO, JALISCO
R.F.C.: SAP081115IN7 Uso CFDI: G03 - Gastos en general
Domicilio fiscal: J MA LICEAGA No. 25, COL. CENTRO, C.P. 47140, San Miguel el Alto, Jalisco, México

Régimen fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

| Cantidad | Unidad | Clave Unidad SAT | Clave Producto/Servicio | Concepto / Descripción | Valor Unitario | Descuentos | Impuestos | Importe |
|----------|--------|--------------------------|---|--|----------------|------------|----------------------|----------|
| 1.00 | SER | E48 - Unidad de servicio | 70171707 - Servicios de mantenimiento o administración de pozos de agua | SERVICIO DE MOVIMIENTO DE EQUIPO DE PERFORACION TIPO PULSETA | 6,325.00 | 0.00 | 002 - IVA - 1,012.00 | 6,325.00 |
| 1.00 | SER | E48 - Unidad de servicio | 81101701 - Servicios de ingeniería eléctrica | SERVICIO DE DESAZOLVE CON CUCHARA GUIADA CON CABLE DE ACERO | 9,830.00 | 0.00 | 002 - IVA - 1,572.80 | 9,830.00 |
| 1.00 | SER | E48 - Unidad de servicio | 70171707 - Servicios de mantenimiento o administración de pozos de agua | SERVICIO DE APLICACION DE HEXAMETATOSFATO DE SODIO | 7,020.00 | 0.00 | 002 - IVA - 1,123.20 | 7,020.00 |
| 1.00 | SER | E48 - Unidad de servicio | 70171707 - Servicios de mantenimiento o administración de pozos de agua | SERVICIO DE LIMPIEZA MECANICA CON CEPILLO DE CERDAS DE ACERO PARA DESPEGAR SARRO Y BACTERIAS | 9,750.00 | 0.00 | 002 - IVA - 1,560.00 | 9,750.00 |

Importe con letra TREINTA Y OCHO MIL CIENTO NOVENTA Y TRES PESOS 00/100 M.N.

Subtotal 32,925.00
Impuestos Trasladados 5,268.00
Total 38,193.00

CFDI Relacionados:

Tipo Relación CFDI Relacionados



Serie del Certificado del emisor 00001000000413992879
Folio fiscal 225A538B-24E0-40D8-9442-BDB9D0955992
No. de Serie del Certificado del SAT 00001000000505142236
Fecha y hora de certificación Octubre 10 2022 - 09:53:15

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Sello Digital del CFDI

e7usRSVUpkyETOxIKMshB4Bd9fUexQ5wrQm52AaKMgr3fBjRQl68+6tBqDumDabJlCKuUnBXZDCIH9B14SWsN3
iC/3qrc5UcPWfb0K1daXyIRDNbWLG6PDe3PW5cDizFsRLZioO7r3Afc3AgAyEEdTwGv3fkkZDdzmlNFtzqwhY/
exv4uAFlqjrApfgwNnSq5DTI5fMl3d/vnGTUTEBSdQSUTxRlyIbshEdlwt8IUUv8xhAJ/erpgH3qq/MREP3V
d8T/9+hVaG5kHQ8CbGoyPeqZukZcexTwe4SzwZivADbc4reWFlr+KkcZ2Do2ptfIDntnBEwdJ4pol9AMvj19g==

Sello del SAT

KY3dPrICjxwt2b2DId1wsUs05vhZ1A19h5us6Bn8HC78gpUCDv8f2kS2HOqWSgc/0bq8/INzPvtXLHM8
IAxyDfujcA1AH6ubLqQK0asU9Ik1+ED9B5jEgSXn5JKcMwAKSJKCP4gvLrk4Hh01xJt5U0ZlzfQKpFv
8Fxt+DetRWhTF/yMk35ID55IUG2nCeX0CaNcR7HhyWEKVFVODaUuhqzKZUJwCsGhRYWh/uN6jBz/BKbd
A63/xbqrCjSTsYsBypBf27Tj1crfeai/IY0vmpG6EJCvby1HAqE/TbxWZDLCap0J31fFk6oOco4Aaeq
lbKagWc6RYDel6oOgyvNOW==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

|| 1.1 | 225A538B-24E0-40D8-9442-BDB9D0955992 | 2022-10-10T09:53:15 | MAS0810247C0 | e7us
RSvUpkyETOxIKMshB4Bd9fUexQ5wrQm52AaKMgr3fBjRQl68+6tBqDumDabJlCKuUnBXZDCIH9B14SWs
N3iC/3qrc5UcPWfb0K1daXyiRDnbWLG6PDe3PW5cDizFsRLZloO7r3Afc3AgAyEEdTWgv3fkxZDdzmlN
FtzqwhY/exv4uAFIqjrApfgwNnSg5DT15fMl3d/vnGTUTEBSdQSUTxRlylbhshEdiwt8IUUv8xhAJ/er
pgH3qq/MREP3Vd8T/9+hVaG5kHQ8CbGoyPegZUkZcexTwE4SwZivADbc4reWFlr+KkcZ2Do2ptfIDnt
nBEwdJ4pol9AMvj19g==|00001000000505142236| |

RFC emisor: PELF410909UR7
Nombre emisor: FRANCISCO JAVIER PEREZ LOZA
Folio: 3458
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA
POTABLE,ALCANTARILLAD O Y
SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN
MIGUEL EL ALTO,JALISCO
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: f4451e26-a671-40d3-9ecd-cfc1dc7b97e6
No. de serie del CSD: 00001000000510480440
Serie: E
Código postal, fecha y hora de emisión: 47140 2022-10-13 18:26:58
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Conceptos

| Clave del producto y/o servicio | No. identificación | Cantidad | Clave de unidad | Unidad | Valor unitario | Importe | Descuento | No. de pedimento | No. de cuenta predial | |
|---------------------------------|---------------------------------|----------|-----------------|--------|----------------|----------|-----------|------------------|-----------------------|---------|
| 30111601 | | 1.50 | TNE | TONS | 3793.11 | 5689.67 | | | | |
| Descripción | TONELADA CEMENTO GRIS CRUZ AZUL | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 5689.67 | Tasa | 16.0000% | 910.35 |

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago: Pago en una sola exhibición
Tipo de cambio: 1

Subtotal \$ 5,689.67
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 910.35
Total \$ 6,600.02

Sello digital del CFDI:

Ti8AW/NBUXeAfDR0xYy+Coh5DyDmPYW+JFUL96t5Lxvmhh+89Qe9IQJMu9xAlnEHk66l2C57kls0D7/UsQje/4Qfl7YjGsUNUGUsHICWmK2SW13Dq10hi4YBJNOh5YYLkjhWfFilEdBzWR4U3yx7EAVxJXpEVX6eqkObLCy2eF5sARxipi+reSwogdBvczjOmdESAlbHem88/SF6vgXMqHkWoDQfv7hOOxAKCJQvAR8kOVtzRPTly9FI+Pg2U+QJERwlm+G0yagu8MLxJfwCSMRkGih eoaKJ+akQVcks/I2Ogk0HfoVP8TSVK5eGKM80vsiFHVpSX9jMzpxaGZMQ==

Sello digital del SAT:

RJCCDqQS6UPjkY3MjSp0jvxh2HoJowU/ZSmaOBCGPZN8WnsEyF9QO+xPZRJfLMKR8zcm6QuKCF+uj2gwjeUFPDxYK08jOfYEhJeeK5NnVWd4YtZn7Uj6kAnwB6L8pMdruz6lzxUooCnJ SdBfyatVvp3jilM4wpbXd5BKBfIE9POos4b+eJa4G7pYQWFo1rgPLCdfa4dPle+kOD4iRWjPtEgEi83wJc9N+63NGQ72+JI0vq7+OR6Ci4BkhqBm3mG7o9mijxW/ZBDyCII+4snzu2LCF+VYb opmbK8NevW1no/X6Eo3Kmd2qZK5L/Gx86F/26YAKGk7JxUic5XqSw0Sw==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|f4451e26-a671-40d3-9ecd-cfc1dc7b97e6|2022-10-13T18:28:59|LSO1306189R5|Ti8AW/NBUXeAfDR0xYy+Coh5DyDmPYW+JFUL96t5Lxvmhh+89Qe9IQJMu9xAlnEHk66l2C57kls0D7/UsQje/4Qfl7YjGsUNUGUsHICWmK2SW13Dq10hi4YBJNOh5YYLkjhWfFilEdBzWR4U3yx7EAVxJXpEVX6eqkObLCy2eF5sARxipi+reSwogdBvczjOmdESAlbHem88/SF6vgXMqHkWoDQfv7hOOxAKCJQvAR8kOVtzRPTly9FI+Pg2U+QJERwlm+G0yagu8MLxJfwCSMRkGih eoaKJ+akQVcks/I2Ogk0HfoVP8TSVK5eGKM80vsiFHVpSX9jMzpxaGZMQ==|00001000000509846663||

RFC del proveedor de certificación: LSO1306189R5 Fecha y hora de certificación: 2022-10-13 18:28:59

No. de serie del certificado SAT 00001000000509846663



Comprobante Fiscal Digital por Internet

CSD del Emisor

00001000000412407331

CSD del SAT

00001000000505142236

Folio Interno: **125**

Folio Fiscal: **BBB8F5C5-47D1-4ECE-9591-9F1E59336A1D**

Fecha de Emisión

2022-09-23T13:08:04

Fecha de Certificación

2022-09-23T13:08:06

Tipo de comprobante

I-Ingreso

Expedido en

44160

Datos del Emisor

PROESS ASOCIADOS SC

PAS090408T59

Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

Datos del Receptor

SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO, JALISCO

SAP081115IN7

Uso CFDI: G03-Gastos en general

| Código | Clave Prod/ Servicio | Cantidad | Unidad SAT | Unidad | Descripción | Precio Unitario | Descuento | Impuesto | | Importe |
|------------------------------------|---|----------|--------------------------|-----------|--|-----------------|-----------|------------------|----------------|---------------------|
| 001 | 84111800 - Asuntos y preparación de impuestos | 1 | E48 - Unidad de servicio | SERVICIOS | GESTION Y ASESORIA PARA RECUPERACION DE SALDOS A FAVOR DE IVA DEL ORGANISMO, PERIODOS RECUPERADOS. ABRIL 2021 \$ 134,207.00 MARZO 2021 \$ 143,442.00 | \$ 83,294.70 | \$ 0.00 | 002-IVA 0.160000 | \$13327.152000 | \$ 83,294.70 |
| Subtotal | | | | | | | | | | \$ 83,294.70 |
| Total Descuentos | | | | | | | | | | - |
| Total Impuestos Trasladados | | | | | | | | | | \$13,327.15 |
| Total Impuestos Retenidos | | | | | | | | | | - |
| Total | | | | | | | | | | \$ 96,621.85 |

Total con letra: Noventa y seis mil seiscientos veintinueve pesos 85/100 MXN

Forma de Pago 03-Transferencia electrónica de fondos

Moneda

MXN-Peso Mexicano

Método de Pago

PUE-Pago en una sola exhibición

Tipo de Cambio



Cadena Original del Timbre

||1.1|BBB8F5C5-47D1-4ECE-9591-9F1E59336A1D|2022-09-23T13:08:06|MAS0810247C0|YQgre9+20r0RRW2sYu6NnhwNXcmEsYmTWNZ72LTeXkhqhxok1xcV9erLz1u216ATU0W4wpSjFSznOcE3EiRDJF29qXP9kiy8hXl0Ya1B3TwRzBd6/SkcJVr2et+uHEiVmQ4pXSVS0Q3U6UWa5v/Qukaiqn/SDS91kh9EW/UKSza4bb4Q0opeLzo6ekR6si6rLkh5rOwpHCM3vngZpl0xnRnRX+az0mSpasbGIQ5mUP4IFznKXbbKjr98vO8XJFxfq0Bs1hMit4AbvfSTC2dvrtti8tKFyUJcQsxv4rceggI7FclHc+TzuNRwt0TucEIOAUspa5olrEmZo2USwU62hMJg==|00001000000505142236||

Sello Digital del Emisor

YQgre9+20r0RRW2sYu6NnhwNXcmEsYmTWNZ72LTeXkhqhxok1xcV9erLz1u216ATU0W4wpSjFSznOcE3EiRDJF29qXP9kiy8hXl0Ya1B3TwRzBd6/SkcJVr2et+uHEiVmQ4pXSVS0Q3U6UWa5v/Qukaiqn/SDS91kh9EW/UKSza4bb4Q0opeLzo6ekR6si6rLkh5rOwpHCM3vngZpl0xnRnRX+az0mSpasbGIQ5mUP4IFznKXbbKjr98vO8XJFxfq0Bs1hMit4AbvfSTC2dvrtti8tKFyUJcQsxv4rceggI7FclHc+TzuNRwt0TucEIOAUspa5olrEmZo2USwU62hMJg==

Sello Digital del SAT

PCB7h616m3LE6CijwSKaVyabsM28HtuO7l8of2o9fXQi9Vfjro3GR/ikicRBljEe1ppqHok819c9QFyQHU3lusmoCuxiq7o7Ur7itT1qIAkmRR5LksN5Y9hT3wnJrH1zC+Cr66dkZIRZd6JXCfT+Wrs/BT80T8bXpMR0/3jteic1ddmQ4i/UOjRbiwZ1AcagYKbEj+PjYjMC4P7fgz0yobMBS62cV3ZJzhzzt58kXu1B2zbMW4/ebMDWCEcRiLgF3HdDp3Oyc51yhsx6XAI2CnoZQLCrecUEvx6eVKGy9y9z1QZqFRsgvh+9zXQvOFXBRWkFN2xBq3vHN+Pha/A==

Este documento es una representación impresa de un CFDI